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PASTORAL DO MENOR - CNBB

“... para que criengas e adolescentes tenham vida em plenitudel”
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ASSOCIACAQ BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 10 DE JUNHO DE 2020.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL —- MAIO/2020
ASSOCIACAO BOM PASTOR

OFERTA DO SERVICO: SCFV —12 A 17 ANOS

A
SECRETARIA DA CIDADANIA/PMS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestagdo de contas, indicando de forma detalhada, a aplicagéio dos recursos recebidos, na
importéncia de R$ 92.205,45 (NOVENTA E DOIS MIL DUZENTOS E CINCO REAIS
E QUARENTA E CINCO CENTAVOS).

1) ANEXO 18, 20-1 e 20-2

2) EXTRATO BANCARIO

3) SOLICITACAO DE PAGAMENTO DO MES SUBSEQUENTE
4) CRF/FGTS/GFIP

5) CND ESTADUAL

6) CND INSS )

7) CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS

8) CERTIDAO MOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
9) CERTIDAO IMOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
10)RELACAO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AQ SERVICO
11)RELATORIO DE ATIVIDADES

12) RELAGCAO NOMINAL DE USUARIOS —

13) RELACAO DOCUMENTOS ORIGINAIS E COPIAS. // \\I
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JOSE ROBERTO ROSA — PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA — 1* TESOUREIRA
ASSOCIACAO BOM PASTOR
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.1 T
DATA 00 DATA 0O ESPECIACAGAD DO NATUREZA DA DESPESA
REC LIEERTY SEGUROS SiA OUTROS OETERCEIROS 1,67
REC HOI SEGURCS SA. OUTROS DE TERCEIRCS
BRUNA APARECIDA LOPES [RECURSOS HUMANGS (3, 476,
FERIAS DJALMA ROBERTO DE JESUS [RECURSOS. 35
0 7 FERIAS EMERGENCIAL | EDVALDO LEITE DA SILVA RECURSOS HUMANOS (6
7 MARIA OE LOURDES PAULA SILVA RECURBOS HUMANOS (5) 1822
0 NF11162 AUTO POSTO CORREA SEMPRE ABASTECE ZONA OESTE COMBUST 1,81
NF 3013 MCEC ASSESSORIAE. SOC SMPLES LTDA OUTROS OE TERCEIROS 1,00
i REC TOKIO MARINE SEGURADORA LTOA OUTROS. i
REC HDI SEGURCS SA_ OUTROS SERVICOS DE TERGE
1 REC | APARECIDA DOS DE 2552,
HOLERITH SRUNA APARECIDA LOPES. RECURSOS HUMANOS (5
H CARINA RECURSOS HUMANOS 1
HOLERTH INTIA AP RODRIGUES RECURSOS HUMANGS (5] 1
29/5/2020 0 HOLERIT) CIRO RCORIGUES DE CLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 1195,
2 HOLERITH CRISLENI AP SLVA PEREIRA RECURSOS HUMANOS (5| 1008,
HOLERTTH CJALMAROBERTO DE JESUS RECURSOS HUMANOS (5, 1
HOLERITH EDIONE OA SILVA BRITO RECURSOS HUMANOS (5, 1152,
HOLERITH JALDG LEITE DA SILV) RECURSOS HUMANOS (3| 05
HOLERTH ELIANA ESTEVES ROSA RECURSOS HUMANOS (5|
HOLERTTH ELRETE REIS BARBOSA RECURSOS HUMANGS 1724,58!
0 |HOLERITH EWERTON ROBERTO SOUZA OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS 47
2 0 HOLERITH [HELLEN AMARAL DA SILVA RECURSOS HUIANOS (5 il
020 HOLERITH LUCEIIR ARAUJO RECURSOS HUMANOS (5)
HOLERITH MARIA JOSE DE FREITAS DA SILVA [RECURSOS HUMANOS (5] 11
HOLERITH MARIA DE LOURDES PAULA S1LVA [RECURSOS HUMANOS (5,
HOLERITH [MARIA LUIZA MARESTON RECURSOS HUMANOS (§) a1
HOLERITH MARIA SOLANGE DE JESUS [RECURSOS HUMANOS (5
2 HOLERITH MEIRE ELIZASETE ALVES RECURSOS HUMANOS (5) 1612,
FOLERITH PAULO DE SOUZA RECURSOS HUMANOS 701
HOLERITH SANDRA REGINA SILVA RECURSOS HUMANOS (5] 162884
HOLERITH VALOINEIA AP SANTOS ALMEICA RECURSOS HUMANOS (5 1876,82
ITH VALIIR FERNANDES BALIEIRO RECURSOS HUMANOS (5, 1
0 NF 825 SANTA CLARA TRANSP E LOC VEICULDS OUTROS OE TERCEIROS 1151.24)
0 REC CPFL ENERGIA - CEC HABITETO ! UTILIDADES 156,62
207572020 REC TOKIO MARINE SEGURADORA SA. OUTROS OE TERCEIROS 3
NF 8644 [BERSEL SIST SEGUR ELETR LTDA OUTROS DE TERCEIROS 157,46
0 NF 8835 BERBEL SIST SEGUR ELETR LTDA O DE TERCEIROS 187 45
RE 8945 SiST SEGUR ELETR L OUTROS DE TERCEIROS 1643
REC CoR - CEC MANGHESTER 81.20
2 NF 1378 MARCIA AP DORDET TI SOROCABA ME. CUTROS DOE TERCEIROS
21 GUA CARF RSCS HUMANOS (5 45,30/
2t 20 GUIA GUIA DA PRI RECURSOS HUMANDS 3981,61
GUIA GUIA DE RECOLH 0O FGTS HUMANOS (5| 33
[NF 1781 OIVINO CARNES SOROCAEA LTOA ALMENT]
TOTAL 5512038
D 3 qualidad pela entd. 30D a3 penas da Lel, que a despass relacion:
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0, propesto 3o Orglo Concessar,

LOCAL ¢ DATA:
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| JOSE ROBERTO ROSA -

(nome, cargo e assinatura)
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANIXO RP-14 - REPASSES A DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO
ORGAO PUBLICO: o oA
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCACAD BOM PASTOR
NPl 07.662,736/0003-81
ENDEREGO £ €EP: SEDE ADYA. - RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO CEP 18051-330
RESPONSAVEL(15) PLLA 0SC JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE £/0L ADAIANA COSTA CAMPOS ROSA - 14 TESOUREIRA
oF; 745,457.268-68 / 184.058.228-23
OBJETO DA PARCERIA SERVICO OF CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO - SCFV 12 A 17 ANOS
EXErcico 2020 COMPETENCIA: MAO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICPAL

23/03/2020101/03/2020 A 31/3/2020

23, 1/4/2020 A 30,
OATA PREVISTA PARA O REPASSE DATA DO REPASSE DOC. DE GREDITO WY VALORES REPASEADOS (RS)

malo-20 RS 22/05/2020 _ 252.360 [3 9220535
(A} SALDO DG MES AITERIOR s 75.502,74
(0] REPASSES PUSLICOS 4O MES OF COMPETENGA 3 3230545
C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCUIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 432
(0] OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAD DO AJUSTE (2] 3 -
(£) TOTAL DE AECURSDS PUBLICOS (A+ 8 C.+ 0) 75 17205250
F) REQURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
(m'rmun(mm—momumm(bn I3 172052,51

u)mummmmnlmumm-' eladorado fonte
12} Receitas com estacionamants, ohugudls, entre outras.

ols) i aualidada d &

ASSOTACAD BOM PASTOR
Vem indicar, nnm‘nmmmnmmmv&um na competingis de:
Malo

m:muamaupmumouulm

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA, muw VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (S) MAD 2020 RS 4262946 |
Recursos humanas (6) M0 2020 B
Medicamensas Ma 2020 RS Q
Géneros al menticor MAIQ 2020 [3 3.900,00 |
- Outros materiais deconsumo_____ MAQ 2020 RS =
Outros servicos da terceiras MAQ 2020 525809 |
Locagla de Imbveis MAG 2020 RS 2.552,00 |
LocacBes diversas MAC 2020 RS 3
Combustivel MAD 2020 55;
Bens e materials petmanentes MAIQ 2020 =
Gbres —MAIQ____ R =
b Outratdesposas MAO 2020 L] <
TOTAL DAS DESPESAS| s 55.129.18
B)%mmewl&m.mm«cm . {7) Energia eiétrica, 3gus v esg00, £as, TTone & (nternet.
Outras des apenas med: " prévia.




03/06/2020

Banco do Brasil
G337031135452609014
a% Consultas - Extrato de conta corrente 03/06/2020 11:40:58
Cliente - Conta atual
Agéncia 191-0
Conta corente 2314347 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Deriododo 05 /2020
Lancamentos
o Dt g odg Lote Histé Documento ValorRS  Saldo
30/04/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior ocec
04/05/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.401 ﬁll)__
LIBERTY SEGUROS S.A.
04/05/2020 0000 00000 855 BS RF CP Aut Empresa 5 48167C  0.00C
06/05/2020 0000 13105 109 Pagamento de Soleta 50.601 _—EB_O_O_D__
HDI SEGUROS S/A
06/05/2020 0000 00000 855 B3 RF CP Aut Empresa 5 628,00C 000C
07/05/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 4.010 3.84571D-
07/05/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 3.84571C  0,00C
08/05/2020 0000 13105 109 Pagamento de Bolsto 50.801 551810
AUTO POSTO C S A'S PAULO LTDA
08/05/2020 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 50.802 781,000
Mcc
08/05/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50803 317.84D
TOKIO MARINE SEGURADORA § A
08/05/2020 0000 13105 109 Pagsmento de Boleto 50.804 867,67D
S Lo
HDI SEGUROS S/A
08/05/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50805 2552000
033 0963 01535841818 APARECIDA MENDONGC
08/05/2020 0000 00000 855 BE RF CP Aut Empresa 5 5.08042C ,0,00C
22/05/2020 0000 14134 699 Recebimento Fornecedor 252360 /) 92.20545C i(j,ﬁ‘,’
MUNICIPIO DE SOROCABA T ;
22/05/2020 0000 00000 345 BS RF CP Aut Empresa 5  9220545D 0,00 c
29/05/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191,000.073.865 3.455,19¢C ﬁf s
28/05 0191 73865-4 ASSOCIACAO EOM i
26/05/2020 0191 83015 870 Transferincia recabida 550.191.000073.890  2.880.77 ¢ PIFETD
.
28/05/2020 0191 20015 i:;f:l:e:r re::;icmcao . 550.191.000.074.011 1.783.00 C ?15’_9" >
29/05 0191 74011-X ASSOCIACAO BOM P
29/05/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191,000.074.013 2077.88C PJ <
29/05 0191 74013-6 ASSOCIACAO BOM .
29/05/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.101.754 142,22 c?’/ &=
29/05 0191 101754-3 ASSOCIACAO BOM
28/05/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.101.754 140,36 C ?‘iwﬂ’r >
29/05 0191 101754-3 ASSOCIACAO BOM
29/05/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.230.536 92427 ¢C ?1 e
28/05 0191 230536-4 ASSOCIACAO BOM
28/05/2020 0181 88015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.230.526 1.10332C FJ W6
29/05 0191 2305364 ASSOCIACAO EOM a7
29/05/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.231.433 2.509,14.C -?J
29/05 0191 231433-9 ASSOCIACAQ BOM ;
28/05/2020 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.231.433 3.777,306 Fy s
29/05 0191 231433-6 ASSOCIACAO BOM e
28/05/2020 0191 99015 A7A Tranefardaain amamtii



03/06/2020

Banco do Brasil

% G337031135452609024
Fnet Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 03/08/2020 11:42:08
Cliente
Agéncia 187-0
Conta 231434-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Més/ano referéncia MAI0/2020
BB Automatico E pres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Historico Valor Valor IRPrej, Comp. ValorIOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/04/2020 SALDO ANTERIOR 76.842,5¢8 7.686,538984
04/05/2020 RESGATE 481,867 48,117590  10,010268587 7.638,421324
Aplicagso 03/04/2020 481,67 48,117580
06/05/2020 RESGATE 628,00 62,732827  10,010707811 7.575,688567
Aplicagio 03/04/2020 628,00 62,732827
07/05/2020 RESGATE 3.845,71 384,151243  10,010924275 7.191,537224
Aplicaggo 03/04/2020 3.84571 384,151343
08/05/2020 RESGATE 5.080,42 508,489222  10,010870985 6.883,048002
Aplicacso 03/04/2020 5.080,42 508,489222
22/05/2020 APLICAGAO 92.205,45 9.207,817071  10,013822960  15.890,865073
29/05/2020 RESGATE 45.083,32 4.501,592472  10,014971430  11.389,272601
Aplicagzo 03/04/2020 45.083,32 4.501,592472
28/05/2020 SALDO ATUAL 114,063,24 11.389,272501 11.389,272601
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 76.942,5¢
APLICACOES (+) 92.205,45
RESGATES (-) §5.129,12
RENDIMENTO BRUTO +) 44,32
IMPOSTO DE RENDA () 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 44,32
SALDO ATUAL = 114.063,24
Valor da Cota
30/0472020 10,010043253
28/05/2020 10,014871430
Rentabilidade
No més 0,0482
No ano 0.3621
Ulimos 12 meses 11,5981
Transacao efetuada com Sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA. CAMPOS ROSA.
Servigo de A 20 Cor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 726 0088



09/08/2020

Banco do Brasil
z G336091043360770017
il Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 08/06/202010:48:48
Cliente
Agéncia 191-0
Conta 231434-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Més/ano referéncia JUNHO/2020

BB Automdtico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES

Data Histérico

29/05/2020 SALDO ANTERIOR

04/08/2020 RESGATE
Aplicacdo 03/04/2020

09/06/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més

113.341,05

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
114.083,24

11.389,272601
73957462  10,015892696
73,957462

11.315,31513¢9

11.315,31513¢

11.315,315139

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LiQuIDO

SALDO ATUAL =

Disponivel p/ Resg =

Caréncia p/ Resg =

IR Estimado =

IR complementar =

IOF estimado =

Aplicacées em ser ]

Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
03/04/2020 909.019.103 157.300,10 15.720,102626 2.107 498088
22/05/2020 909.019.122 92.205,45 9.207,817071 8.207,817071

Valor da Cota
29/05/2020 10,014971430

09/06/2020 10,016605058

Rentabilidade

No més 0,0182

No ano 0,3785

Ultimos 12 meses  1,5649

VALORES LiQUIDOS PARA RESGATE

Projecio para 09/06/2020 - Cota: 10,016605058
Transagao efetusada com por: J7110726 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 7298 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditives 0800 729 0088



PASTORAL DO MENOR - CNBB

"... para que criancas e adolescentes tenham vida 2m plenitudel”

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81
Sorocaba/SP, 10 de Junho de 2020.

A
Secretaria da Cidadania/PMS
Secado de Suporte aos Convénios

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL- MAIO/2020 - SCFV -12 A 17 ANOS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a esta
Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo, que compde a prestagédo de
contas:

- holeriths (Recibo de Pagamento de Salério) e Recibos de Férias ndo constam
assinaturas dos colaboradores, o qual se pode comprovar a exatidso dos pagamentos
mediante Autorizagdo de Liberagéo de Créditos expedido pela Instituicdo Bancéria Banco
do Brasil.(em anexo a prestacdo).

- Nas rubricas “Recursos Humanos’, “Géneros Alimenticios”, “Outros Materiais de
Consumo”, “Outros Servigos de Terceiros”, “Utilidades Publicas” e “Combustivel”, constam
valores apresentados abaixo do previsto em decorréncia de ajustes ocorridos em razéo
do atual cenario mundial, por circunstancias da pandemia do COVID 18, o qual a logistica
do atendimento atual foi direcionada exclusivamente para as familias assistidas de modo
a suprir as necessidades emergenciais apresentadas.

Diante do exposto, vimos respeitosamente  solicitar  consideragdo dos
documentos/esclarecimentos por ora apresentados que mesmo em razio das dificuldades
do presente momento possibilitou a perfeita execugao do atendimento.

Colocando-nos & disposigao para maiores esclarecimentos, reiteramos protestos
da mais elevada estima e considerago. /

| / |

04 1 A~

JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIANA/COSTA CAMPOS ROSA - 18 TESOUREIRA
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PASTORAL DO MENOR - CNBB

“... para que criancas e adolescentes tenham vida em plenitudet”
ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81
SOROCABA/SP, 10 DE JUNHO DE 2020.

SCFV-12 A 17 ANOS — RECURSO MUNICIPAL

Solicitamos o pagamento do més de JUNHO/2020 no valor de RS 92.205,45,
referente a recursos do Termo de Repasse de Subvengdo com o Municipio de
Sorocaba/Secretaria da Cidadania, movimentados exclusivamente no Banco do
Brasil, Agéncia 191-0 Conta Corrente 231434-7.

Atenciosamente,

[ -~
(M UL / ).

José Roberto Rosa — Presidente e/ou Adrian?i’Cpéta C. Rosa — 1* Tesoureira

ASSOCIACAO BOM P/sron

</



13/04/2020

Consulta Regularidade do Empregad
Voltar Imprimir
"y
Al XA
AIRXA T IOINIIR LA 2 e
Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  07.668.736/0001-81

Raz&do Social:ASSOCIACAO BOM PASTOR

Enderego: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 / VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 18051-330

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:14/03/2020 a 11/07/2020

Certificacdo Namero: 2020031405500693773107
Informacdo obtida em 13/04/2020 10:40:26

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de .autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Conectividade Social - Procuragio Eletrénica Page 1 of 1

CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ASSOCIACAO BOM PASTOR:07668736000181 N
Seu arquive SEFIPABP052020.zip foi ar do na Caixa Smica Federal em 28/05/2020 as 17:28:20.

O ndmero do Pratocolo de Envio deste arquivo é:
C35208400901D7F84040404040404040D7FCB74CBC9EDSOG.

Este protocolo & sua Qarantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Caixa Econdmica Federal,

Havenda ocorréncias impeditivas No pracessamento do arguivo, serd enviada uma nota explicaﬂva'pam 2 sua
caixa postal no Conectividade Social contendo 2(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e 2s acBes necessirias para 2
solugSo.

Informagdes Complementares:

Transmissor: ASSOCIACAO BOM PASTOR:07668736000181
Inscrig@o Transmissor: 07.668.736/0001-81

Responsavel: MCEC ASSESSORIA CONTABIL

Inscrigdo Responsavel: 03.228.177/0001-38

Competéncia: 05/2020

NRA: CBIEOGd20Ch00003

Base de Processamento: C? - Sorocaba

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: MAGALI CARAMANTI COC
Telefone: 001532179263

Atencdo: Este Protocolo de Envio de Arquives ndo garanta a legitimidade do contelido das informagées.

httne //lranansiesa_ 2 §
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0O TRASALHO & GO - MTE

GFIP - SEFIP £.40 (26/03/2020)

AMARILOO DE CARVALHO
1.948,57

ANDREILA APARECIDA MOCS! DA COSTA
285172

ANDREIA CRISTINA MODESTO
528282

ANGELA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO
175451

BARBARA CRUZ
180015

BRUNA APARECIDA LOPES 0A COSTA
88820

CAMILA CRISTIANE DA SILVA
187572
CARINA AMANCIO
2.150,59
CARINA SARTORTE ROCHA ALMEIDA
187572
CINTIA APARECIDA RODRIGUES
175451
CINTIA REGINA MARQUES
288172

CGIRO RODRIGUES DE OUVEIRA
1.857.85

CRISLENI APARECIDA DA SILVA PEREIRA
1.728.80

CRISTIANE DE CASSIA GARCIA
295172

DJALMA ROBERTO DE JESUS
188683

EDIONE PEREIRA DA SILVA BRITO
1.506,02

TABELAS 41.0 (01/03/2020)

Reuﬂoncsmmmmmswmumm
WUME:WWAOWEW' APREVIDENCIA

0,00

0,00

0.0

000

c00

000

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.0

0,00

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

12285901174
002

12375313018
Q.00

125.09185.245
0,00

122.02083.71-8
oo

123.83462,805
0,00

212.14246.12.7
000

220.23875.88-8
.00

12777105252
oco

163.20117.250
o

151.20185.068
0.00

125.00793.284
0.02
10874683174
€00
126.87041.25-0
0.00
121.80885.64-1
0.00

161.11072445
0.00

160,12263,.973
0,00

118,88

]

o

o

o1

15663

138,40

14334

120,48

DATA! 28052020
HORA: 17:01:43
PAG: 0001/0008
308301
INSCRICAC: 07.568.7360001.81
RAT: 00 FAP: 116 RAT AJUSTADO; 0,00

05153

002

05132
0,00

05153
0.00

05153
0,00

05153
0,00

04110

05158
0,00

05132
0.00

05153
0,00

05141
009

05132

04101
0.c0

05153
0.00

o7est
0,00



MINISTERIO DO TRABALHO £ EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 2800572020
GFIP-SEFIP  8.40 (20/08/2020] TABELAS 41,0 (01/03/2020) HORA: 170143
PAG: 0320008
RELAGAO DOS TRABALMADCRES CONSTANTES NO ARGUIVO SEFIP
MOOALIDADE : "BRANCO"RECOLMIMENTO AQ FGTS £ DECLARACAC A PREVIDENCIA

762006
EMPRESMSSOCIACAO BOM PASTOR INSCRICAQ: 07,868.736/0001-81
COMP: 052020  CODREC: 118 CODGRS: 2305 FPAS: 8%  GUTRASENT: SIMPLES; 1 RAT 00 FAP: 136  RATAJUSTADO: 040

TOMADOR/OBRA: INSCRICAQ:
NOME TRABALHADOR PISPASEPIC! ADMISSAD CAT CCOR  DATA/COO MOVIMENTACACCI0
REM SEM 13° SAL REMI®SAL  BASE CAL 13%SAL PREVSOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO SAM

BASE CAL PREV SOCIAL

ECVALDO LEITE DA SILVA 129.00025.22.7 canT2017 o o5141
1.948,57 0,00 00 159,69 155,88 00
ELIANA ESTEVES ROSA DIAS 12278913862 2072017 o1 02384
283854 0,00 0,00 30562 30,59 .00
EUANA PIRES OE OLIVEIRA 20121429539 20022018 o os1a2
17565 0,00 0,00 14222 140,25 o0
EUZA FERREIRA ALVES 160.18775.66-9 11072015 o 04120
345534 0,00 000 268 27642 000
EUZETE REIS BARBOSA 203.60755,024 o3072017 o1 02521
287518 0,00 0,00 2858¢ 23021 0.00
EWERTON RCBERTO SOUZA BE CLIVEIRA 21073856677 020002020 o 05183
1.005,84 8,00 .00 7543 8046 008
FRANCINY FARIAS RODRIGUES 210.28484.32.7 0ze7 o1 a238:
A857.46 000 600 15827 28535 LE
GENI DE ALMEIDA RODRIGUES 161.9381225.5 03072017 01 o784t
180726 0.0 0,00 145,97 144,58 0.00
HELENA DA LUZ CECHETT 12822427235 031072017 o1 0252t
286154 0,00 000 255,01 2852 000
HELLEN AMARAL DA SILVA 21073840258 072017 o o110
236858 0,00 000 20585 189,45 000
HUDSON MAICON DA SILVA 127.24044.23-3 030272020 o1 L] 05158
2.562,00 0,00 0,00 226,08 20496 00
JANDRA GIARDINI SALVATORI 12838428207 030272020 o1 o1 05153
258200 oco 0,00 22908 204,36 000
ISABEL CRISTINA OUIVEIRA SILVA 122,84316.47-8 161082017 o1 05182
186583 200 0,00 15233 14935 000
ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES 107.67206.895 0300212026 01 o1 02394
3.637,20 0.00 2,00 358,14 290,98 o0
IZABEL DO CARMO ALMEIDA FOGACA 151.24811,5¢8 072017 o0t 07843
498,89 2,00 000 "2 1951 000
JANETE COSTA DA SILVA 125,52040.11-3 1410222018 o1 05153
1.005,84 0,00 000 7543 2047 002
JULIANO ANCRADE DE SOUZA 16241560653 030772017 o 04141
201945 000 Be0 18507 161,55 0,00
KAUANE VICTORIA PONTES DA SILVA 18416716748 02072007 o 05153
167572 000 000 15313 155,05 000



MINISTERIO DO TRABALHO £ EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28052020
GFIP-SEFIP  8.40 (29103:2020) TABELAS 41.0 (01/0812020) HORA: 170143
PAG: 0003/0208
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES N ARQUIVO SEFIP
umm:mwammmowrmew&m
EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAQ: 07,868,726/0001-41
COMP: 052020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS:63  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP. 196  RATAJUSTADO, 0,05
T ¥

NOME TRABALHADOR PISPASERIC) ADMISSAO CaT OCOR  DATAKCOD MOVIMENTAGAOCED

REM SEM 13* SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SE6 DEVICA DEPOSITO AN

BASE CAL PREV SOCIAL

UGIA MOTTA CORDEIRO 12451143535 020072017 01 08183
187572 0,00 0,00 153,13 150,05 0,00

LUCEMIR DE ARALIO 12491252410 03072017 o1 2521
345115 0,00 000 342,08 27810 00

LUCILENE ZaneT| 123.51531,053 0072017 01 02334
283408 0,00 0,00 26171 2673 o0

MARCIA SANCHES 1250321601 0012018 ot ot 02518
340322 0.00 0,00 336,38 27228 090

MARCOS DE SOUZA RODRIGUES 163,84213,65-1 021032018 ot 05153
191363 0,00 0,00 156,54 153,09 0,00

MARIA APARECIDA MAGALHAES FERREIRA 12740217.236 030712017 o 02516
a.542,85 000 0,00 25453 28342 2,00

MARIA DE LOURDES PAULA SILVA 10831731,130 030712017 o oz3s4
423592 000 000 48556 345,88 0,00

MARIA JOSE FREITAS DA SILVA 18448485716 080072017 o1 05122
173186 0.00 0,00 140,18 138,55 0,02

MARIA LUIZA MARESTONI 164,85554.25.5 010272018 o1 05153
1.005,84 0,00 0,00 7543 2048 000

MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY 124.22070.002 030712017 o 5132
731,05 0,00 0,00 140,19 138,56 0,00

MARIA TEREZA PADILHA SEWAYBRICKER 132.11385.53-2 11072018 o o 05153
287513 0.00 0,00 26564 23001 0.00

MARIANA FERREIRA DOMINGUES RODRIGUES 129.516711.244 030212020 o1 05153
258200 0,00 000 22006 20456 0,00

MARIE LUNEDA DORISMA MYRTIL 267,736,172 11072018 o1 o oes21
140252 0.00 0,00 110,58 11223 0,00

MAYARA PISSATTO FAKR) 141,38107,17.5 1018 o ] 02615
280584 0,00 0.00 28032 2448 0,00

MEIRE ELIZASETE ALvES 12237522.52-0 221082018 o1 o1 05132
1.754.51 0,00 0,00 14222 14037 0,00

MURILO JORGE LEITE PiNTO 20386861368 oxn720TT 01 o410
235738 0,00 000 20451 188,58 000

PAULO APARECIDO DE S0UZ4 107,30837.68.5 02152018 o1 a8
283487 0,00 000 26181 2675 0.00

PRISCILA DOS SANTOS SILVA 127,54353.244. 03072017 01 02521
252088 0,00 600 22413 20157 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO £ EMPREGD - TE MINISTERIO DA FAZENDA - M5 DATA: 280522020
GFIP-SEFIP  8.40 (25/00/2020) TABELAS 41,0 (017032020} HORA: 10143
PAG: 0004/D008
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NG ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : mﬂmuwowmsemc‘m&mm
EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR INSCRICAD: 07.568.73620001-21
COMP:  ©52020  copReC: 118 CODGPS: 2005 FPAS: 639  OUTRAS ENT: SIMPLES; 1 RAT: o0 FAP. 138 RATAJUSTADC: 0,00
TOMADOR/OERA: INSCRICAQ:
NOME TRABALHADOR EPICH A cAT OCOR  DATACOD MOVIMENTAGAOCEO
REM SEM 13 SAL REM1¥SAL  BASE CAL 13°5AL PREVSGC CONTRIE SEG DEVIDA DEPOSITO LAm
BASE CAL PREV SOCIAL
PRISCILA SANAE HASHIMOTO DA SILVA 201,08480,41.5 14052018 o1 02518
354285 0.0 0.00 354,63 20342 0,00
ROSANA DE CARVALHO 208.1395266-5 11072018 o0 ot 05153
256172 000 000 .08 236,93 0,03
ROSELI SOUZA DUAS SILVA 123,84592.08-2 0072017 01 ore2e
1.507.65 0,00 000 56,01 15262 020
SANDRA REGINA DA SILVA MARIANG 12414072875 0172018 ] ogs21
152584 0,00 0.00 12182 122,06 000
SARA ARACELI DE CARVALHO RIBEIRO MENDES 128,17978.26.0 0072017 o1 0taz1
433550 0,00 0,00 465,56 587 2,00
SELMA SASDELLI CARDOSO 12657855260 02072017 o1 02821
2.520,88 0,00 000 22413 20188 0,00
SHIRLE} SILVA 1082117238.2 Q22220 01 o 05153
2562,00 0.00 0,00 225,05 20457 000
SIVIA LETICIA DE CARVALHO 185.29114.68-1 0072017 o1 %4110
235725 008 000 204,51 188,58 000
SIMONE GONCALVES NUNES 126.43023,235 o072017 ot 05132
173185 0,00 0,00 140,19 128,56 0,00
SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA 120.18932,85-5 03072017 ot =
282085 0.00 0,00 260,10 22568 0,00
TAIS CARMELITA DA SILVA 166.78802.34-8 03072017 o 05153
187572 0,00 0,00 15313 150,05 0,00
TATIANA MORAES DOS SANTOS 127.18905.26-5 11072018 o1 o1 05153
295172 000 0,00 7.6 238,54 a.02
TEREZINHA RIBEIRO DOS SANTOS MENDES 108,04751.98.5 03072017 o1 05153
210,58 0,00 0,00 184,49 7525 000
VALDEVINA MARIA NUNES RuIVO 12313565765 020712077 o 05183
167572 0,00 000 159,13 150,06 008
VALDINEIA APARECIOA DOS SANTOS ALMEIDA 185,85907.75-7 08/042018 (-] os1s3
100,15 000 0.00 18533 152,01 0,00
VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS 12060325 655 0aK2r2020 o1 o 5153
256200 058 000 22008 20497 0,00
VALMIR FERNANDES BALIEIRD 12005697674 08112018 ot o782s
228581 008 0,00 20586 185,45 000
VANUSA FREIRE 12643116.265 14112019 o1 05132
173195 0,00 0,00 140,18 138,56 0,00




WWWEBANEGO-HTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP 8,40 {29/02/2020) TABELAS 41,0 (01/03/2020) HORA: 170143
PAG: 00050008

MOMWWWESNOMWVOSW
MW:WWWOMWSEWAW

INSCRICAC: 07.868,736/0001-81

EMPRESMSSCCIACAD BOM PASTOR

COMP: 0872020  CODREC: 116 CODGPS: 2305 FPAS: 638  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 118 RATAJUSTADO: 0,00

TOMADOR/CERA: INSCRICAD:

NOME TRABALHADOR PIS/PASEPICI ADMISSAO cAT OCOR  DATAICOD MOVIMENTAGAOCSO

REM SEM 130 SAL REMI®SAL  BASE CAL 13°8AL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAm
BASE CAL PREV SOCIAL

WELLINGTON AUSUSTO RISEIRO MENDES OF GAR 5 o1 o1 05153
286172 0,00 0,00 2mes 23693 0,00

YASIIN FERNANDA DA SILVA 21073476644 0auT207 o 05153
187572 6,00 o0 15313 150,05 0.0

TOTAIS MEMPRESN!W ------- woor " T e SR R B e
17663671 000 0,00 15.957.6¢ 14,130,953 050



NIWONWEWREGO-WE
GFIP - SEFIP 8.40 (2803/2020) TABELAS 41,0 (0%/03:2020)

MINISTERIO DA FAZENDA - 147

RELACAD COS TRABALMADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

RESUMO DO FECHAMENTO - 2MPRESA

mwm:wwmumowmsnswimm

N® ARQUIVO: CBIE0GA20Ch0000-3

EMPRESMSSOCIACAO BOM PASTOR No DE CONTROLE: PRANChU1F20000-7 INSCRICAC: 07.558,736/0001-81
COMP: 032020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 633  OUTRASENT: SIVPLES: 1 RAT: 00 FAP. 116 RATAJUSTADC: 0,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO;
LOGRADOURO: RUA CAPITAD PEDRG TAVARES 315 SALA 1 BAIRRO: VLA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTESE00600
CIDADE: SOROCASA UF: 82 CEP: 18083330 CNAE: 820060
CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13¢ REMUNERAGAO 13* BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13* PREV SOC
o 7 178.636,71 0,00 17663671 000
176.63.7 L] 176.638.71 000

TOTAIS: 74




MINISTERIO DO TRABALHO £ EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA:
GFIP- SEFIP 8,40 (29/03/2020) TABELAS 41,0 (01/03/2020)
PAG: 0007/0008

nwmmmmmmw
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS -

N ARQUIVO: CEIECGA20Ch00003
No DE CONTROLE: PReANINU1FS0000-7 INSCRICAQ: 07.668.736/0001-81

EMPRESMSSOCIACAD 50U PASTOR

COMP: 082020 CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPas: 63 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP. 116 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMACCR/O8RA: INSCRICAD:
memmAwanemouvAmmsmu BAIRRC:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTES820600
CiDADE:! SOROCASA UF: sp CEP: 18051330 CNAE: 8800500

MODALIDADE : m‘&mmmEmleA

FOTS- 2%
REMUNERACAD SEM 13° SALARIO 17683871
REMUNERAGAD 12¢ SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRASALMADORES 7
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE

DEPOSITO FaTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
0,00 0.00 0,00 14,130,855

14.130,93



MWEMDWYRAW@EEMPREGO-NTE MINISTERIO DA FAZENGA - MF
GFiIP-SEFP 840 (2800312020} TABELAS 41,0 {01/2372020)

RMOWWOWAMD&OAWWWESWWMW
EMPRESA

DATA: 28052020
HORA: 17:01:43
PAG: 00020208

N*ARQUIVD; CBIE0SA20Ch0000-3

EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR No DE CONTROLE: PReANCHU1F30000-7 INSCRICAD! 07.568.736/0001-81
COMP 652020 CopREG: 118 CODGPS: 205 FPAS: 530  OuTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 198 RATAJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAQ:
LOGRADOURQRUACAHTAOPMDTAVMEBMSW'I BAIRRO.  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTESS00600
COADE: SCROCARA USSP CEP: 18051320 TELEFONE: 0015 3217 2253 CNAE: 8500500
YALOR DEV PREV SOC CALCULADD SEFIP: IS01L78  CONTRIE SEGURADOS - DEVIOA: 1585764
SALARIO FAMILIA: 4585  RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERMIDADE: 000  PERC OEISENGAOQ DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHG - SE1 ADICIONAL: SO0 13°SALARIO MATERNIDADE: 0.00
VALORES PAGDS COOP TRABALMO - ADIC. 15 ANOS: 000  COMPRODUGAD Pu: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANGS: 000  COMPRODUGAO PF: 000
VALORES PAGOS COOP TRASALHO - ADIC, 25 ANDS: 000 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMAGOR: 0,00
PERICOO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALOR ABATIDO: 000  VALOR A COMPENSAR: 000 VALOR EXCEDENTE AC LIMITE DOS 20%: 000
RETENGAO (LEt9.71
VALOR INFORMADO: 200 VALOR ABATIDO PELO SEFIS: 000 VALOR A COMPENSARRESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTACORIA ESPECIALOCORRENGIA
15 ANOS: 000 20 ANOS: 000 25ANOS; o0
QUANTIDADSE: 0 CUANTIDADE: [ QUANTIOADE: o
CQUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
H: o n o 0 Iz L™ 0 U 0 K: 0 L: o M: 0 N 0
N2 Na: 0 o1 0 oz 0 o o P 0 P2 o P o an o ]
ax 0 as 0 o5 o qe o arn 0 R o 52 0 sx o un 0 uz 0
ua: o wva o w: o Xx: o v: o 21 0 22 o 2z 0 2% 0 28 0



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sdo Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de S3o Paulo

CNPJ/ IE: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que n&o constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certiddo n°® 20050027856-18
Data e hora da emisséo 06/05/2020 11:26:27
Validade 6 (seis) meses, contados da date de sua expedicdo.

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certido esta condicionada & verificagd@o de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Falha 1 de 1



08/06/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Afiva da Unido (DAU) junto 3
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, No caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administraco direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicGes sociais previstas
nas alineas 'a'a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo ests condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certid@o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:38:58 do dia 09/06/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/12/2020.

Cédigo de controle da certidso: 80C2.3FB8.3EB4.16AD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



FOLER JUDITIARLO
JUSTICA DO TEABALILD

CERTIDEO NEGATIVA DE DEBITOS TRABRLHISTAS

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS)

CHPJ: 07.668.736/0001-81

Certidao n®: 183970280/2019

Eupedicdo: 17/09/2019, as 08:25:24

Validade: 14/03/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados tla dale
de sua expedicgdo.

Certifica-se que ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAILS), insu:Litfa(uJ
ho CNPY sob o n® 07.668.736/0001-81, NAO CONSTA do Banco Nacional e
Levedores Trabalhistas. .
Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagao das 'Lu_‘lf:‘ du
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 201, «
Na Resolug@o Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superioc du
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid#o sdo de responsabilidade dus
Tribunais de Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicgédo.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em tulagan
a Lodos os ssus estabelecimentos, agénecias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalhu nu
Thiternec (http://www.tst.jus.br).

Certidso emitida gratuitamente.

INFORMA(;RO IMPORTANTE

¥ Du Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dadys
Tiecessarios a identificagso das pessoas naturais e )uuduu
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto &s obriqugbe:
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgade ou e
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concerneate aos
reacolhimentos prev:.de'nc:.érios, a2 honorarios, a custas, «
emclumentos ou a recoclhimentos determinados em lei; ou decorrenlus
de execucio de acordos firmados perante o Ministério Pablice do
Tralbalho ou Comiss&o de Conciliacdoc Prévia.

Blvidas e sngestoea: cndbfras.jun.di
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CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 170.447/20-82
) Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 146.206
Contribuinte: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPJ: 07.668.736/0001-81

Endereco:  RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - SALA 01
VILA SENE
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330
Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO h4 débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado,

Certidao emitida s 13:50:41 h, do dia 08/06/2020.
Vilida até 07/08/2020.
Cédigo de autenticidade: 2209A3ED66899322

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certides".

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidari este'documento.

N°Via |



SVBRj?  PREFEITURA DE SOROCABA .
Y-  SECRETARIA DA FAZENDA el

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 157.231/20-86
Certiddo via web
Inscri¢do Imobiliaria: 44.14.00.0261.01.000

Enderego: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517
VILA BARAO Quadra 52
SOROCABA/SP - CEP: 18.065-580

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidéio emitida s 11:22:41 h, do dia 06/05/2020.
Vilida até 06/07/2020.
Cédigo de autenticidade: 96A98969F68B2C60

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certidges".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

N°Via 1
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04/05/2020

Banco do Brasil
% 633404?259336622013
5 04/05/2020 10:01:54
s Transagdes Pendentes
Pagamento de titulos com débito em conta corrente
B4/05/2028 - BANCO DO BRASIL ~- 10:01:56
0219108191 224
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
©33999214141072900024337 21148243 67
BENEFICIARIO:
LIBERTY SEGUROS S.A.
NOME FANTASIA:
LIBERTY SEGUROS S.A. -
CNPJ: 61.550.141/€ee1-72 >)£ 1
et PAGO COY/RECURSOS
ASSOCIACAO BOM PASTOR MUPH S{SECID
CNP3: 87.668.736/0001-81 TERMO2E COLABORAGAD
NR. DOCUMENTO 50.401 Fl -:aw e 4 Ol?,@é;
DATA DE VENCIMENTO 02/05/2020 N° . a’ I3
DATA DO PAGAMENTO 04/05/2020
VALOR DO DOCUMENTO 481,67 RS C{ gi | 6) > {
VALOR COBRADO 481,67 7 :
NR.AUTENTICACAC E.D21.2AD.598.992.44F
Central de Atandimantn RR
SANTANDER | 0337 | LIBERTY SEGUROS S/A
Vercmente | Aginciartiod, Besefickint | 3 Parcals (#} vator Dogumento f
 02/05/2020 @mgﬁ 144103 72 8000233703 3 1 : 481.67
(=) Deacomur (-} Outras Decugbes |(+) Moratiut (+) Ouires Acriacimcs. (%) Vasicr Cotrudo.
SEQURDSE S/A RUA 0 CAMPOS MOREWRA, 110 020 GAD PAULD-SF  CNPJ. CNPJ 61, 141000172 Amﬂﬂ:lw uedni“
Apélice: 3172853394 Emissdo: 1 Produtot 31111 Parcela: 1 Proposta: 0 7 1 C /f /Z j
D! A Vi - ? )2 D -
18085580 VILA BARAQ - SOROCABA SP u o EQy 4 »25
SANTANDER 103371 03399.92141 41072.900024 33703% 82430000048167
Tocl 08 Pagemantd Venteninte 2
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO — T — 02/05/2020
= GUROS A % W
LERTY SEGUROS SA SADBALOE OPE O o1 AR IO 0001/1882144103
Dwts o Documanio. Mo, 0 cozumenia Eapode Dos ‘ml- 'Data PoCeIamants Nesee Namero
72-31111-A-3172853394/1/1 REC N 72 8000233703 3
Us €0 Banco Caneira Maocs | Quentdoos WValor M\Ifﬁ‘mm
101 RS 0 481,67
Insincoos. 1) Dsgcontoc/ADatime o
Aplice: 317 so: 1 31111 ha: 1 F 0
Srazado Sagurado havendo sceitacio, pala seguradora, pars repmissdo do belsto cam nova ¢ata para pag, podario sec cobrados s RS Rl stasig
M‘wnluludodupuaw‘mm.ommu"mlmdmmunmmdlwa.wmmidmu SRR
n:nmwm;mmwqu\mm O na quaiquer uma dos domais porcelss [#) Poratiuba
subsequents 4 1° podard implicar no do spéilce, ojut 2 cobertura com o pramio efetivamenie pago.,
O pagamento em atraso néo obriga & cobertura sm casos de sinistros ocorrdos. Apés o dia 02/05/2020 cobear multa de 2%, mais (#)Cunros Azrineimon
0,044% 20 dia 2 titulo de Juros.
Nio recober apés 10/05/2020. i

Pagador

ASSOCIACAD BOM PASTOR - CNRJ; 07,608.75610007-81
RUA DEMANDA DO VALE BLASEK, 517

18065530 VILA BARAO - SOROCABA SP

SEGURDS SIA RUA DOUTOR

110 CER 4671020 SAD PAULO-GR _ CHPJ: CNP.I 81.550.441/8061-73

e s s - s o
(AR

Ficha de Compensacéo
Autenticagio Mecanica




DY Tor ?{6
HDI o 14

e
Pagamento de titulos com fiulos com débito em 5 em conta corrente

26/05/2020 . BANCO DO BRASIL - 08‘42;2:
919160191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.434-7

033997“465320600114670%5701918782496090952809
BENEFICIARIO:

HDI SEGUROS S/A

NOME FANTASIA:

HDI SEGUROS S/A

CNP3: 29.980.158/0@681- -57
SACADOR AVALISTA:

HDI SEGUROS S A

CNPI: 29.980. 158/0001-57
PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPI: 07.668. 736/0&1-81

1
NR. DOCUMENTO 50.6@
DATA DE VENCIMENTO 08/05/2028
DATA DO PAGAMENTO “/0:;:93 I{\
VALOR DO DOCUMENTO > . -
VALOR COBRADO 628,00 i LA A3 120 .
\\ ’\ J‘
NR.AUTENTICACAQ 1.1“.1F8.|‘92-9M.D°§ \/ | r r%— ) ,**/'
) \IMAS .;/. -y 1=
SV .7 U4
?’7’?/?'.‘,» /A

Santander | 033-7

Recibo do Pagador

Agencie/Codigo o Benaficisdo Nimero do Decumenio
0842-4 [ 7444532 01.037.131.818150.00C000
() ontos () Acréscimos
Pagador ASSOCIACAO BOM PASTOR - CNPJ 07.668.. 738/0001-81
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517-VILA BARAO - 18085-580 SOROCABA-SP
Sacador/Avalista
Beneficira HDI SEGUROS S.A. - CNPJ 29.980.158/0001-57 Auenticego Mecinca
AVENIDA DAS NAGOES UNIDAS, 14261, CONJ. 21018 CONJ. B, 22018 - 04578-000 SAD PAULO-SP
Santander | 033-7 | 03399.74446 53200.001146 70865.701018 7 82490000062800
Local ge Pagamento Voncimento
Pagével praferencialmente em agéncias do Santander. 08/05/2020
Benslicdrio : —3.080,158/0001-57 | wCodigo do Beneliciasio
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS. 14261. CONJ. 21018 CONJ. B, 22018 - 04578-000 SAQ PAULO-SP pases ondpien 0642-4 / 7444332
Dt Co Documents [Nomero do Documento | E3pocia Doo ) Datn go Processamenis Noa50 NGTero
04/05/2f 01.037.131.818150.000000 04/05/2020 000011470865 7
Uso do Banco Caneira Espédcie Moada CQuze Mosda (x) Valor (=) Vador do Dicumento
COB. SIMPLES RCR RS 628,00
ex10 08 1) Dosconio
ovem:mento, cobrar Rs 1 88 20 dia a partir do dia 08/05/2020, e multa de R$ 12,56

receber apos 14/05/2020 T Outras Degugoes/ADEIMInta

(O T G

a +] Quiros ME‘M&
St | ipada da primeira parcela do seguro,
vadada a sua utifizacao para qualquer outra T nalidade.

) Valor Covrado

Pagadot ASSOCIACAO BOM PASTOR - CNPJ 076! 1-81
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517-\/!%0 - 18085-580 SOROCABA-SP

ARG

Sacador/Avalista

(R

- Ficha de C &

P G




Z BANOODOBMS!L ' ‘ ASSOCIACAO BOM PASTOR
06/05/2020

Autorizagac para Liberagdo dos czéd:.tos - Pag302
Favorecido Insexigdo Banco Agencia Conta valox

Pagamentos pa:'a t 08/05/2020 Remessa : 000475

BRUNA AP LOPES | '452 s:.e 638-48 001, 6962-0 00.000.032.534-1 416,25
DJALMA ROBERTO DE JESU 410.711.818-58 0oL §962-0 00.000.025.052-X 786,35
SDVAIDO LEITE DA SILVA  +  370.981.578-99 001 6552-0 00.000.014.023-6 820,78

MARIA DE LOURDES PAULA 032.634.928-61 . 001 6562-0 00.000.013.530-5 1.822,32

Total parcial: RS 3.845,71 quantidade: 00004

Total geral ': ' RS . 3.845,71 guantidade: 00004

W ' Y
Solicit e autoriz: a liberagap para processamento do arquivo gerado pelo

“aplicative Pag tos' de £ a , salarios e outxos, transmitido eletro-

5,71 e=m favo: do(s)

. . PAGO odm RECURSOS
: 0191-0 - . W 2413 | SECID
: 00.000.231.434-7 TERM 'COLABORACAO

i

: el ¥ el

| ASSOCIACAO BOM BASTOR . ﬁ-@______f

nicamente contendo 00004 :eg:.st.ro(s) no valor total de R§ 3.84
acima relacionado (s) A

Prefixo da Agéncia
Conta Corrente De.b:.tada.




h , RECIBO DE FERIAS Pagina: 1 /1
Nome do Empregado: 319 - BRUNAAPARECIDA LOPES DACOSTA

CTPS N%Série: 00014589/00386/SP I Depto. SCFV12A17 MUNICIPAL
Periodo aquisitivo: 05/04/2019 & - 04/04/2020 .
Periodo de gozo:  12/05/2020- * a . 20/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas n3o justificadas no periodo Squisit "S' Salério Contratual Salario Variavel | Remuneracao base para fins de férias
pGO CONRECURSY 900,00 0,00 200,00
1 - = 0
NIGNEFFS | SrRACAC  DEMONSTRATIVO
Proventos TERWV 5 e | Descontos
1 S S A i -
I Maio / 2020
43 - Férias " LllonSg 8 270,00 | 45- INSS Sobre Férias 20,25
Total Proventos @& — RS~ ; 270,00 Total Descontos (8) | RS 20,25
Liquido a2 Receber (A-B) . | Valor liquido por extenso: (DUZENTOS E QUARENTAE NOVE REAISE SETENTAE CINCO
RS 24975 = | CENTAVOS) ‘

VALOR LiQUIDO A RECEBER: RS 249,75 _
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 249,75 (DUZE_NT OSE
QUARENTA E NOVE REAIS E SETENTAE CINCO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

0 4 -
Sorocaba, 08 de Meio de 2020 4 [I)’ {6} 97 %Q m ) —e—
= = =5 "1:.?‘:4
@mgv@% B
: _RECIBO DE FERIAS Pégina: 1/1
Nome do Empregado: 319 - BRUNA APARECIDALOPES DA COSTA
CTPS N%Série: 00014569/00386/SP i I Depto.. SCFV12 A17 MUNICIPAL
Periodo aquisitivo: 05/04/2020 @ 04/04/2021
Periodo de gozo:  21/0522020 | a 26/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas n&o justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel | Remuneragdo base para fins de férias

0 90000 . 0,00 900,00
DEMONSTRATIVO
Proventos : . | Descontos
Maio / 2020
43 - Férias . 6 180.00 | 45 - INSS Sobre Fefbs 13,50
Total Proventos (A) RS 180,00 Total Descontos (B) [ rs 13,50
Liquido a Receber (A-B) . | Valor liquido por extenso: (CENTO E SESSENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
RS 166,50

VALOR LiQUIDO A RECEBER: RS 166,50
Recebi de ASSOCIACAO BOM ?_ASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) @ importancia liquida de R$ 166,50 (CENTO E SESSENTAE
SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 08 de Maio de 2020 ¢
- " ‘ . Empregado




: , RECIBO DE FERIAS Pagine:1/1
Nome do Empregado: 373 - DJALMA ROBERTO DE JESUS .

CTPS N%Série: 04107118/01858/SP l Depto.. SCFV12A1 7 MUNICIPAL
Periodo aquisitivo:  06/01/2020 .. @ 05/01/2021
Periodo de gozo:  12/0522020  a 26/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justiicades no periodo aguisit T Salario Contratual | Salario Varidvel | Remuneragdo base para fins de férias
PHG0 CON BE- S0 1.700,20 000 . 1.700,20
& DEMONSTRATIVO
Proventos e L | Descontos
TRl L . Maiol2020
43 - Férias " 15 850,10 | 45- INSS Sobre Férias 63,75
Total Proventos RS © 850,10 Total Descontos (8) | RS 63,75

Liquido a Receber (A-B) Valor fiquido por extenso: (SETECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E TRINTAE CINCO
RS 786,35 . CENTAVOS) .

VALOR LiQUIDO A RECEBER:R$ 786,35
Recebi de ASSOCIACAO BOMPASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) 2 importancia liquida de R$ 786,35 (SETECENTOS E
OITENTA E SEIS REAIS E TRINTAE CINCO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

B
ATL DS
Sorocaba, 08 de Maio de 2020 ° % @‘ /S
; . AfA mﬁb@ Empregado
~ .

| OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.




_ RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 281 - EDVALDO LEITE DASILVA

CTPS N°/Série: 00046581/00319/SP I Depto. SCFV12A17 MUNICIPAL
Periodo aquisitivo:  03/07/2018 2 02/07/2020
Periodo de gozo:  12/05/2020 2 21/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo justificadas no perS tp%wp( RCEplario Contratual Salario Variavel | Remuneragdo base para fins de férias

1 lmuda | SEQID 177465 000 . 1.774,65
—cnisel D COLABORACAY DEMONSTRATIVO
Proventos e ) A, _,gp"fq/}x,’—, lDescontos
o DT == Maio / 2020
43 - Férias 52 BUUT] /- T10 . .581.55| 45-INSS Sobre Férias 44,38
Total Proventos (A) RS 591,55 Total Descontos (B) | rRs 44,36

Liquido 2 Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (QUINHENTOS E QUARENTAE SETE REAISE DEZENOVE
RS 547,19 . | CENTAVOS) e o

VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 547,19 :
Recebi de ASSOCIACAD BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) 2 im portancia liquida de R$ 547,18 (QUINHENTOS E
QUARENTA E SETE REAIS E DEZENOVE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 08 de Maio de 2020 \m TR—
] 9@@_}\\,{.&@& Empregado
RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 281 - EDVALDO LEITE DASILVA
CTPS NY/Série: 00046591/00319/SP I Depto.. SCFV12A17 MUNICIPAL
Periodo aquisitivo: 03/07/2020 © 2 02/07/2021
Periodo de gozo:  22/05/2020 a 26/05/2020 Periodo de Abono Pecuniério:

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas n&o justificadas no periodo aquisitivo | Salério Contratual Salério Variavel Remuneracio base para fins de férias

0 177485 0,00 177465
f DEMONSTRATIVO
Proventos : y | Descontos
Maio / 2020
3 - Ferias i 5 295.78| 45-INSS Sobre Férias 2218
Total Proventos (A) | RS 29578 Total Descontos (B) | rRs 22,18

Liquido a Receber (AB) - | Valor liquido por extenso: (DUZENTOS E SETENTA E TRES REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
RS 273,60 i
VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 273,60

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.868.736/0001-81) 2 importancia liguida de R$ 273,60 (DUZENTOS E
SETENTA E TRES REAIS E SESSENTA CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 08 de Maio de 2020
Empregado




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 227 - MARIADE LOURDES PAULA SILVA N

CTPS N%Série: 00025430/00602/SP ] Depto.: SCFV12 A 17 MUNICIPAL
Periodo aquisitivo: 03/07/201¢ 2 02/07/2020
Periodo de gozo:  12/05/2020 =2 21/05/2020 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REML_JNERACJ\O BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Remuneracao base para fins de férias

Faltas n&o justificadas no periodo 2aquisitivo | Salario Contratual Salério Variavel

0 an pAM{RECURSOY 394892 0,00 3.948,92
NGRS TSECY | DEMONSTRATIVO
Proventos TERMEDE COLABURTY | [ Descontos
N> 00 Maio / 2020 ;
43 - Férias N ee—e—""7 1 720 131631 45- INSS Sobre Férias 102.78
Total Proventos (4) /[ JRE——— 131631 Total Descontos (B) | RS 102,78

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, DUZENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTAE TRES
RS 121353 | CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 1.213,53
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) 2 importancia liquida de RS 1.213,53 (UMMIL, DUZENTOS
E TREZE REAIS E CINQUENTA E TRES CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 08 de Meio de 2020 & 0. D0l -
ﬁ .gv'\/"'biiid Empregado
S " Sipe R R
L SRR AL Bl
@M?R@"-‘
RECIBO DE FERIAS pagina: 1/1

Nome do Empregado: 227 - MARIADE LOURDES PAULASILVA

CTPS N°/Série: 00025430/00602/SP I Depto.: SCFV12A17 MUNICIPAL
Periodo aquisitivo: 03/07/2020 2 02/07/2021 '
Periodo de gozo:  22/05/2020 2 26/05/2020

CALCULO DA REMUNERACAO BASE PARA PAGAMENTQ DE FERIAS
Salario Variavel | Remuneracéo base para fins de férias

Periodo de Abono Pecuniério:

Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salério Contratual

0 3.948,92 0,00 3.948.92
’ DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Maio / 2020
43 - Férias 5 658,15 | 45 - INSS Sobre Férias 4936
Total Proventos (A) RS 658,15 Total Descontos (B) [ rs 49,36
(SEISCENTOS E OITO REAIS E SETENTAE NOVE CENTAVOS)

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso:
RS 608,79
VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 608,79

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ:
REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS), conforme demonstrativo

.

07.688.736/0001-81) a importéncia liqi.\ida de RS 608,79 (SEISCENTOS E OITO
acima, referente as Férias.

Sorocaba, 08 de Maio de 2020
Empregado




2AUSU -3~

AUTO P. CORREA SEMPRE AB. SAO PAULO LTDA

[Aginca ! Chcige ¢ Banuficiario

CNPJ Inoer. estadunl
07.023.414/0001-85 ‘ £69.533.661.110 8513/24988-1

Encareze benefeisnd
RUA BENEDITO FERREIRA TELLES, 035 SOROCABA - SP - CEP: 18055-270

EX
m ESPIRITO SANTO
CEP Caace CatCap] RGAnecr. estadust
18051330 | SOROCABA CNPJ: 07.668.736/0001-81 ISENTO
W documents Cala da vencmanta Vir Gecuments
8833 17/05/2020 109/00008633-9 551,81

Notas Fiscais : 000011162

PAGO COMRECURSOS
MUNCIPRIS/ SECID
TERMODELOLABORAGRO

A ScAbue:

‘Autenticagho mecsnca - Reco do pagadar

Pagamento de titulos com debito em conta corrente

es/e5/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:11:47
019100191 eees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.424-7

ITAU UNIBANCO S.A.

34191 6339851732 82580000055181
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO C S A S PAULD LTDA

NOME FANTASIA:

AUTD POSTO C S A S PAULO LTDA

CNPJ: ©7.823.414/0001-85

PAGADOR :

ASSOCIACAQ BOM PASTOR

CNPI: 87.668.736/@001-81

NR. DOCUMENTO 5@.801
DATA DE VENCIMENTO 17/@5/2028
DATA DO PAGAMENTO 08/05/2020
VALOR DO DOCUMENTO 551,81
VALOR COBRADO 551,81

NR.AUTENTICACAO 8.848.858.E21.24F.E16




Banco Bradesco S/A

o3 FUSH-

https://www.nel2.bradesconetem presa.b.br/ibpjsei/imprimirPopu;

€ bradesco l 237-2 l

23790.15205 90121.000005 06018.334901 1 $2560000078100

AV DOUTOR LUIZ MENDES ALMEDA , 1656 - VILA ESPIRITO SANTO

Local de Pagamento Vencimento

Pagével Pr < na rede Bradesco ou no Bradesco Bpresso. 15/05/2020
Beneficiario

MC&C | CPF/CNP): 003.228.177/0001-38 Agéncia/Cddigo Beneficiario

0152/183349-9

18051-330 - SOROCABA - SP
Sacador avalista:  N&o informade

13051-290 - SOROCABA - SP
Data do Doc. N* do documento |Espécie doc. Aczite Data Proces. Nosso numero
30/04/2020 | 052020 oM 30/04/2028 09/01/210008006-8
Uso do Banco  |Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual |{=) Valor do documento
9 RS 781,00
Pagador: ASSOCIACAO BOM PASTOR | CNPJ/CPF: 007.668.736/0001-81 Carmen Sttt
RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 - VILA ESPIRITO SANTO

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica
)
08/05/2020 Banco do Brasil
Pagamento de titulos com débito em conta corrente )
©8/065/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:11:47 PAGO CQ}{N RECURSOS
019100191 0004 £ MUNE S | SECID

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-2 CONTA: 231.434-7
BANCO BRADESCO S.A.

237901520 901 11 IK‘_“
BENEFICIARIO:

MC C

NOME FANTASIA:

MC €

CNPJ: ©3.228.177/0001-38

PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR A

CNP): ©7.668.736/0001-81 ’

NR. DOCUMENTO 50.802
DATA DE VENCIMENTO 15/05/2020
DATA DO PAGAMENTO 08/05/2020
VALOR DO DOCUMENTO 781,00
VALOR COBRADO 781,00

NR.AUTENTICACAO

9.282.DC7.468B.27F.886

TERMO-DE COLABORAGAO

1. JEE
00




08/05/2020

o 2 / YD

Banco do Brasll

geem—————]

Pagamento de titulos com

débito em conta corrente

©8/@5/2020 BANCO DO BRASIL o9

919168191
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @151-@ CONTA:

111:47
ee18

231.434-7

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

BENEFICIARIO:

TOKIO MARINE SEGURADORA S A
NOME FANTASIA:

TOKIO MARINE SEGURADORA S A
CNP3: 33.164.021/€001-08
SACADOR AVALISTA:

TOKIO MARINE SEGURADORA S.A.
CNPJ: 33.164.021/0001-00
PAGADOR :

ASSOCIACAO 8OM PASTOR
CNPJ: ©7.668.736/0801-81
NR. DOCUMENTO

DATA DE VENCIMENTO

DATA DO PAGAMENTO

VALOR DO DOCUMENTO

VALOR COBRADO

15/05/2020
©08/05/2020

QECURSOS
i [ SECID |
OLABORAGAO

o SRR r&l@é—i
)’" Li S
RS ___/2&—@*’/ )

PAGO CO!
MUNC
TERMO

\
|

317,94
317,94

NR.AUTENTICACAO 2.D8E.434.4F2.

€26.76D

033-

(s I
e

Recibo do Pagador

Upo ETNLUGRE

TOKIO MARINE SEGURADORA S.A.
CNPJ: 033,164.021/0001-00
R TREZE DE MAIO, 01529 -

|
|
| 01327001 - SAQ PAULO - SP

Vencimenio ‘Agencia { Coclgo Benaficdrio Espose Quartizade 5
15/05/2020 3689-5346541 RS 0 ! g'c‘:ﬁ;:bl;woseoowu nto: 0300 33 TOKIO(86546)
%) Vairda Dogmnsa () Sesman AL i pRor Ny SAC Deficiente Auditivo e de Fala: 0800 7701523
317,94 | Ouvidoria: 0800 449 0000
(=) Vator Cobrado Nosso Nimoro N* do Dotummento ' Disque Fraude: 0800 7076080
317.94 0005624675816 11043744 |
| Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
| Autenticagio Mecanica | | CPFICNPJ: 76687360001 81 ™ , a
O oot S S . =~ L Proposta: 11043744 _ Pl L
R X
| 033- 03399.53465 54100.056248 67581.601019 1 8256000031794
Toc g Pagamenio o
Banco Santander S.A. yeush 15105/2020
Benencars TOKIO MARINE SEGURADORA S.AR TREZE DE MAIO, 01528 TNPJ033,164.021/0001-00 |4 S Serancane
CEP: 01327001 SAO PAULO SP 3589-5346541
Dazs 60 documento N* do Documento Espéce Acelte do Processamanto Nesso Numero
08042020 11043744 RS 1 N | 08/04/2020 0005624675818
Uso do Banco Cartairs Moeda Quantdace Valor (=) Valer 6o manto
101 | RS 0 317.94 317.94
T~ Descanta/Abaimanto

INSTRUG OES (Texto de responsabilidade do beneficidrio)
Proposta : 60141580 - Até 15 dias apbs vencimento,
de 2% mais juros de  0,116670% ao dia.

pagével apenas no Banco Santander,com multa (Towmoeanges

{+) Morsatuits
[+ ) Outros Acréscomos

() Vaiar Cobrada

317,94
Fagador:
ASSOCIACAO BOM PASTOR CPF /| CNPJ:7668736000181 PARC: 02/04
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 VL BARAO
18065-580 -SOROCABA SP

TR LTS BT TR R MOAOH Ay *

Mechnica ——] “Ficha de Compensacao



H DI

Seguros

A HDI SEGUROS é uma empresa do grupo aleméo Talanx.

Disponibilizamos para o mercado brasileiro os mais modernos
produtos e servigos de seguros, oferecendo solugdes Unicas, com

atendimento agil e pregos justos.

Clientes HDI SEGUROS podem contar com toda a solidez de um dos

Bl uM -2

www.hdi.com.br

maiores grupos seguradores da Europa, com mais de 100 anos de GO CY{‘ /ECURSOS
tradicdo e que retne mais de 90% das maiores empresas alemas. Pp;v " fS [ 3ECID
Esta é a parcela 2 de 4. TERMO DE COLABORAGAO
Valor: RS 887,67 L 0b RI6E!
Vencimento em 22/05/2020. NP e e

S

.24

Em caso de duvidas, contate o seu corretor de seguros.

HDI SEGUROS S.A.

AVENIDA DAS NACOES UNIDAS, 14261, CONJ. 2101B CONJ. B, 22018
04578-000 - BROOKLIN PAULISTA - SAO PAULO - SP

CNPJ: 29.980.158/0001-57

«;;(( tC

Hombr FPXEPL

Santander | 033-7 | Recibo do Pagador

Vancimanto

Agbncia/Cadige do Banaticidnio

Numerg do Documenio Nozsa Nomero
22/05/2020 0642-4 / 7450108 037.131.020550.000000

Vaier do Documento_ (+) Doscontes Te) Agraacimes (=) Valor Codrada

887,67
Pagador ASSOCIACAC BOM PASTOR - CNPJ 07.668.736/0001-81

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 - - 18065-580 SOROCABA-SP
SacadorAvaista
Banoheidro HDI SEGUROS S.A, - CNPJ 29,980.158/0001-57 Autaniicaglo Mecanica

AVENIDA DAS NACOES UNIDAS, 14261, CONJ. 21018 CONJ. B, 22018 - 04578-000 SAO PAULO-SP

Santander | 033-7 | 03399.74503 10900.005553 57750.301012 5 82630000088767

Lacal de Pagamento Vercimamo

Pagave! preferenciaimente em agéncias do Santander. 22/05/2020
Bepsliciaro 29.080.158/0001-57 | Agincia/Geaipo do Bonaficiais,

AVENIDA DAS NACOES UNIDAS, 14261, CONJ. 21018 CONJ. B, 22018 - 04578-000 SAQ PAULO-SP 0642-4 /7450108
Duea co Documanio Numore 6o Documonts [Especio Ooc Acelto Data g0 Precessamento Nosgo Numerc

22/04/2020 037.131.020550.000000 22/04/2020 000055557750 8
Uso do Banco Canaia Espocio Moeda Gide Moeca {x) Vilor (=) Vaior 4o Documento

COB8. SIMPLES RCR R$ 887,67
¢oes - Texo de o

(-) Desconto
05/06/2020 cobrar RS 2,66 ao dia @ multa de RS 17,75

- Néio receber apos i () Oulras Dacug bes/ADalmentc
- Apdlice 037.131.020550.000000 - Parcela tnica (2/4) - Produtor C-00000100377228

(+) Mora/Muita/Jurcs

1+) Cutios AcToscimos

{=) Vialor Codrade

Pagador ASSCCIACAQ BOM PASTOR - CNP,J 07.668.736/0001-81

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK,517 - - 18065-580 SOROCABA-SP

Sacador/Avaiista

0 O

Autenticago Mecanica - Ficha do Ol 3



08/05/2020 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 1910

Conta corrente 2314347 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Creditado

Banco. 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Agéncia (sem DV) 963 ALEM PONTE INT SP
Conta corrente (com 10074886

V)

cPF 015.358.418-18 "M

Nome favorecido  APARECIDA MENDONCA DOS SANTOS PAGW{?URSG 5

Finalidade CREDITO EM CONTA MGMICIPAGS [ SECID

Nomero documento  50.805 ;‘ERMG"‘}E COLARORACAD

Valor 2.552,00 R o

Data transferéncia  08/05/2020 No_ JOH 1A 636

s_2253,00

Autenticagio SISBB  4B44BBESSESTS61C

Assinada por 7710726 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA DBI0572020 08:06:13
15810716 JOSE ROBERTO ROSA 08/05/2020 09:11:46

Transagao efetuada com sucesso.

T = da com por:J591071sJosROB4_§_E_RT'O—FTW
AU
RECIBO DE ALUGUEL
LOCADOR:

APARECIDA MENDONGCA DOS SANTOS — CPF 01 5.358.418-18/ RG 13.139.710-2
Av. Cel. Nogueira Padilha, 415 — Vila Horténcia — Sorocaba/SP — CEP 18020-000

LOCATARIO: ASSOCIAGAO BOM PASTOR CNPJ 07.668.736/0001-81

R. CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - V. ESPIRITO SANTO — SALA 1- CEP 18051-330 -
SOROCABA/SP

ENDEREGO DO IMOVEL:
Rua Doraci do Amaral, n°® 10
4 - Pg. S&o Bento — CEP 18072-130, Sorocaba/SP.

HISTORICO: ALUGUEL PARCELA ALUGUEL: 02/14

Valor: $ 2552,00 (Dois Mil Quinhentos e Cinquenta Dois Reais).

' DADOS PAGAMENTO: >/
BANCO SANTANDER N° 033/ AGENCIA 0963/(C/C 01-007488-6

SOROCABA/SP, 15 DE MAIO DE 2020. %
/-‘/ “/5

L LOCADOR




Z BANCO DO BRASIL ASSOCIACAO BOM PASTOR

Autorizacdo para Liberagdo dos créditos - Pag302 28/05/2020
Pavorecido Inscricio Banco Agencia Conta Valexr
Pagamentos para : 01/06/2020 Remessa : 000475
BRUNA AP LOPES 452.618.638-48 001 §962-0 00.000.032.534-1 497,84
CARINA AMANCIO 309.938.948-01 001 6962-0  00.000.032.524-4 1.403,04
CINTIA APARECIDA RODRI 303.050.468-96 001 6962-0 00.000.043.855-3 1.928,49
CIRO RODRIGUES DE OLIV 051.146.528-53 001 §962-0 00.000.021.423-X 1.195,42
CRISLENT AP SILVA PERE 164.313.178-82 001 £962-0  00.000.032.515-5 1.009,02
DJALMA ROBERTO DE JESU 410.711.818-58 001 §962-0 00.000.025.052-X 928,15
EDIONE PEREIRA DA SILV 391.192.358-95 001 §511-0  00.000.023.592-X 1.152,40
EDVALDO LEITE DA SILVA 370.981.578-99 002 §962-0  00.000.014.023-6 368,09
ELIANA ESTEVES ROSA DI 106.041.828-21 o001 £962-0 00.000.021.208-3 2.233,65
ELIZETE REIS BARBOSA 035.812.013-64 001 §962-0 00.000.024.345-3 1.724,59
EWERTON ROEERTO SOUZA 375.737.028-76 001 §931-0 00.000.031.344-0 930,41
HHELLEN AMARAL DA SILVA 442.073.258-08 001 £962-0 00.000.031.508-7 1.601,74
LUCEMIR ARAUJO 337.282.081-51 001 £962-0 00.000.020.655-5 2.037,26
MARIA DE LOURDES PAULA 032.634.928-61 001 §962-0 00.000.013.530-5 2.036,87
MARTA JOSE DE FREITAS 213.997.558-89 001 §962-0 00.000.027.185-3 1.129,69
MARTA LUIZA MARESTONI 801.870.309-44 001 §511-0 00.000.062.379-2 930,41
MARTA SOLANGE DE JESUS 149.692.088-08 001 §962-0 00.000.008.041-1 1.058,29
METRE ELIZABETE ALVES 141.694.628-40 001 §962-0 00.000.045.205-X 1.612,29
PAULO APARECIDO DE SOU 020.833.848-50 001 6962-0 00.000.024.348-5 1.701,53
SANDRA REGINA SILVA MA 155.723.638-04 001 6962-0  00.000.044.902~4 1.628,64
VALDINETA A2 SANTOS AL 382.481.038-70 001 6856-X 00.000.008.807-2 1.876,82
VALMIR FERNANDES BALIE 038.086.648-47 001 6962-0 00.000.019.349-6 1.434,87
Total parcial: RS 31.020,51 cuantidade: 00022
Total geral : RS 31.020,51 quantidade: 00022
Solicit. e autori a 1ib do para pr to do arquivo gerado pelo

aplicativo Pagamentos de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletro-

nicamente contendo 00022 registro(s) no valor total de R$ 31.020,51 em favor do (s)
acima relacionado(s).

)

DAL Y =5 19K
AGOC URs
Brefixo da Agéncia : 0191-0 .‘;UX A/ %FC'?? S
Conta Corrente Debitada: 00.000.231.434-7 o B
R o TERMO LE COLAZORACAD

F By Stesg’
ASSOCIACAO BOM PASTOR rRs 2‘#‘“@@@7{7 4




Assinatura

ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Maio/2020
370 BRUNA APARECDA LOPES DA COSTA Folha 1
Cargo : ORIENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMSSAO: 05/04/2018
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICPAL
Codigo| Descricao Referéncia Vencimento D
1| SALARIO 15,00 46764
270 | FERIAS NO MES 15,00 450,00
1041 | DIFERENCA DEDISSIDIO 70,56
11 | INSS SOBRE SALARIO 750 40,38
45 | INSS SOBRE FERIAS 33,75
53 | LIQUIDO DE FERAS DAGO COKYRECURSOS 41625
MUNEZAS [ SECID ~
TERMD COLABCRAGAD
F '] 7 2
O}O A)" 7 &f 6‘%6
NO / - ‘\ B —————
o 1&g
3
Total
988,20 490,36
Total Licuido 407,84
Sotario Base Sal FGTS FGTS do MES Baze Caiculo IRRF Fabxa IRRF
935,28 988,20 988,20 79,08 538,20 i
Recebi a importancia liquida acima discriminaca.
/




ASSOCIACAO BEOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

Assinatura

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Maio/2020
(283 CARINA AMANCIO Foma 1
Cargo : AUXILIAR DE COORDENACAC CBO: 411005 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descricdo Referéncia Vi t De
1| SALARIO 19,00 1.306.86
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 6.00 397,12
270 | FERIAS NO MES 5,00 330,94
1087 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 70,40
1041 | DIFERENGA DE DISSIDIO PAGO CONM BECURSCS 185.67
11 | INSS SOBRE SALARIO M iS1seCD 12,00 129,89
45 | INSS SOBRE FERIAS O 37 ey A 24,82
53 | LQUDO DEFERIAS TERMO'DE COLABOURACAC 308,12
159 | INSS FERIAS MES ANTERIOR | ~ Al 29,78
167 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR ;w" Q?/\Jﬂ‘}]o{“c‘% 367,34
N !
T [N y
4 R OJJ; L
Total Vencimentos. Total Descontos
2.260,99) 857.95
YotalUiquide | 1.403,04
Salario Baze SalContr.INSS Base Caleuto FGTS FGTS do MES Base Cakulo IRRF Faixa RRF
2.063,46 2.180,59 2.190,59 175,24 1.462,53 i
Recebi a importincia liquida acima discriminada.
/ /




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

Depto: SCFV 12 A 17 MUNICPAL

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL

CNPJ.07.668.736/0001-81 Maio/2020
333 CINTIA APARECIOA RODRIGUES Folha 1

Cargo: COZINHEIRA GERAL C80: 513205 ADMISSAO: 16/04/2018

Assinatura

Codigo| Descricao Venciment: D
1| SALARIO 1.631,43
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 316,20
1041 | DIFERENCA DEDISSDIO 123.08
11 | INSS SOBRE SALARO | 142,22
i =Ko f SE
T oLA3
TERNOLE~Y
o T 1S
N° i
A
S
Total Vencmentos Total Descontos
2.070,71 142,22
Total Uquido 1.828,49]
Safario Base Sal, SS FGTS Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.63143 1.754,51 1.754,51 1.754,51 e
Recebi 2 importancia liquida acima discriminaca.
/ /
Data




e

ASSOCIACAO BOM PASTOR

3 RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Maio/2020
228 CIRO RODRIGUES DE OLVEIRA Foiha 1
Cargo : ZELADOR CBO: 514120 ADMISSAC: 03/07/2017
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICPAL
Cédigo| Descrigio Referéncia Venciment De
1| SALARO 19,00 1.168,01
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 6,00 354,93
270 | FERIAS NO MES 5,00 295,78
1041 | DIFERENCA DEDISSIDIO A/ N 139,13
11 | INSS SOBRE SALARO O//. - oURS0Se.00 11,72
45 | INSS SOBRE FERAS PAGO SN I et 22,18
53 | LIQUIDO DEFERINS R 273,60
159 | INSS FERIAS MES ANTERIOR Vi é;,_ O 26,52
167 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR TERWC Ul ~ 328,31
s A
o
N --'/‘l"?f’m"
Venaimentos Total Descontos
1.957,85 762,43
Totatliquido | 1.195,42
Satario Bace Sal.ContrINSS Bace Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faoo IRRF
1.844 22 1.957,85 1.957,85 156,63 1.307,14 pey
Recebi a importancia liguida acime discriminada.
/ /

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
| CNPJ.07.668.736/0001-81 Maio/2020
(272 CRISLENI APARECIDA DA SILVA PEREIRA Foha 1
Cargo : COZINHERO GERAL CBO; 513205 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo | Descrigdo Vencimento: Des
1| SALARIO 978,86
157 | FERIAS PAGAS MES ANTEROR 366,31
270 | FERIAS NO MES 261,65
1041 | DIFERENGA DE DISSDIO 123,08
11 | INSS SOBRE SALARIO 92,92
45 | INSS SOBRE FERIAS 19.62
53 | LIQUIDO DE FERIAS 242,03
159 | INSS FERIAS MES ANTERIOR 27 47
167 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR 338,84
Totsl
1,729,90 720,88
Total Liquido | 1.008,02
Salaric Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FOTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faxa IRRF
163143 1.729,90 1.729,90 138.40 1.101,94 o
Recebi 2 importancia iquida acima dscriminada.
/ /
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 215 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNP.J.07.668.736/0001-81 Maio/2020
373 DJALMA ROBERTO DE JESUS —Foha 1
Cargo: ORENTADOR SCCIAL CBO: 515305 ADMSSAO: 06/01/2020
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descricao Referéncia Vencil t De
1] SALARIO 15,00 883,43
270 | FERIAS NO MES 15,00 850,10
1041 | DIFERENGA DE DISSIDIO ~ "-, 183,30
11 | INSS SOBRE SALARIO @/ 9,1 9,00 8858
45 | INSS SOBREFERAS PAGO CPW BECURSCS e
8% | LQUOD DEFERAS MUISICHRALS {|SECID 786,35
TERO DE/COLABORACAD
i Forall Na2d®
o QLY 0020
7
'rs A& 1D
186683 938,68
Total Liquido ©28,15
Salario Baxse Sal. FGTS FGTSdo MES Base Caleulo IRRF Fava IRRF
1.766,85 1.866,83 1.866,83 149,35 1.016,73 s
Recebi 2 importancia liquida acima discrimnada.
/ /
Assinatura Data




ASSOCIACAC BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Maio/2020
259 EDIONE PEREIRA DA SILVA BRITO Foina 1
Cargo : AJUDANTE GERAL CBO: 784105 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICPAL
Cédigo| Descrigio Referéncia Vencii t o)
1| SALARIO 19.00 898,46
4 | SALARIO FAMILIA 2,00 97,24
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 11,00 500,54
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 132,00
1041 | DIFERENGA DE DISSIDIO 107,02
11 | INSS SOBRE SALARIO 82,32
159 | INSS FERIAS MES ANTERIOR 37,54
187 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR 483,00
Tota Vencimentos. Total Descontos.
1.735,26] 582,86
Total Liguido | 1.152,40
Salario Base SalContrNSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Bace Calculo IRRF Fava IRRF
1.418,62 1.506,02 1.506,02 120,48 1.005,48 b
Recebi a importincia liquida acima discrimnada.
/ /
Assinatura Da




RECIBO DE PAGAMENTO

Depto: SCFV 12 A 17 MUNICPAL

ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Maio/2020

281 EOVALDO LETEDA SLVA Foha 1
Cargo: ZELADOR C20: 514120 ADMSSAO: 03/07/2017

Assinatura

Codigo| Descrigao Referéncia Venci t D t
1| SALARIO 15,00 922,11
270 | FERIAS NO MES 15,00 887,33
1041 | DIFERENCA DE DISSIDIO 139,13
11 | INSS SOBRE SALARIO A 8,00 83,15
45 | NSS SOBRE FERAS A4 | 6654
53 | LIQUIDO DEFERIAS PAGC Cd i RECURSGS 820,79
B A4S 1 SECID
o) T 7 X okt ¥ -
TERMEDE CPLABCRACAQ
8 / 8! MNeox/ |
NE d\/ b ," j 4/0
! L /\
RS Oié X v ‘f)
z ARION Toral
FELZ ANVERSARION e 57 580,48
Total Liquido 968,09/
Salario Base slo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixs IRRF
1.844,22 1.048,57 1.848,57 155,89 1.061,.24 Saspis
Recebl a importancia liquida acime discriminada,
/ /
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Maio/2020
287  ELIANA ESTEVES DAS Fola 1
Cargo : SUPERVISORA PEDAGOGICA I CBO: 233430 ADMSSAO: 03/07/2017
Depto: SCFV 12 A 17 MUNIGIPAL
Codigo| Descrigio Referéncia Vi Dy
7 [ SALARIO 19,00 3.287,00
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 6,00 694,97
270 | FERIAS NO MES 5,00 579,14
1041 | DFERENGA DEDISSIDIO 272,43
11| INSS SOBRE SALARIO ~ 14,00 299,05
13 | IRRF SOBRE SALARIO 1/ | 7.50 26,73
45| NSS SOBREFERAS a0 oot RECURYOS 4343
53 | LIOUDO DEFERIAS PREY o 1SECID S 535.71
159 | INSS FERIAS MES ANTERIOR MUBRgFRS ORAGAO 5314
167 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR TERHC DE COLAB 4 841,83
Rl LB
‘Ng 3}(\, =1 I O;' "/-/ a0
BED S
RS ot o
3.833.54 1.599,39)
Total Liquico 2.233,65,
Salario Base Sa. ContrINSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Faba IRRF
3.611,05 3.833,54 3.833,5¢ 306,68 255643 7,50
Recebi 2 importancia Iiquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Deta




RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

Ewocmcx\o BOM PASTOR

CNPJ.07.668.736/0001-81

254 ELIZETE RBS BAREOSA
Cargo : COORDENADOR 1

Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

RECIBO DE PAGAMENTO
SOROCABA - SP MENSAL
Maio/2020
Folha 1
CB0: 252108 ADMISSAO: 03/07/2017

Codigo | Descrigio Referéncia v 1t De
1| SALARO 19.00 1.715.25
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 6.00 521,23
270 | FERIAS NO MES 5,00 434,36
1041 | DIFERENGA CE DISSIDIO 204,32
11 | INSS SOBRE SALARIO CuRsOs 1290 194,98
45 | INSS SOBRE FERIAS bt Dl 32,57
53 quoe%s SECID 401,79
159 | INSS FERIAS MES ANTERIOR OLABJRACAC 3909
167 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR - CoLABg : G 4 482,14
) - ~ A .3
Ne OV'Q[ 'Lf O 36‘/ 1Y
Y - ——
5 0.8
Total Total Descontos
2.875,15 1.150,57
Total Liquido | 1.724,59
Salario Bage Sal.ContrINSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Faioaa IRRF
2.708,29 2.875,16 2.875,16 230,02 1.819,57 wope
Recebi a importancia liquida acima discriminads.
/ /

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Mai0/2020
383 GNERTON ol Foina 1
Cargo : ORENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ACMISSAO: 02/03(2020
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICPAL
Cédigo | Descrigao Referéncia Vv t: Dx
1 | SALARIO 30,00 935,28
1041 | DFERENGA DE DISSIDIO 70.56
11 | INSS SOBRE SALARIO i 7.50 7543
2/l
PAGO A HECURSOS
M RIS/ SECID
TERMO'ZE COLABORAGAC
| _ i
oGOy R EIE
RS O/’/)O/x Kf /;
Total Total
1.005.84 75,43
Total Liquido 630,41
Salario Baso SalContrNSS Baze Caleulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
935,28 1.005,84 1.005,84 80,47 1.005,84 Sits
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/
Assinalura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

A RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Maio/2020
267  HELLEN AMARAL DA SLVA Foha 7
Cargo: ASSISTENTE ADMNISTRATIVO I CBO: 411010 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICPAL
Céodigo | Descrigio Referéncia V. tos De
1| SALARD 16,00 1.413,04
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERICR 8,00 429,39
270 | FERAS NO MES 500 357.83
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE ,4 167,20
1041 | DIFERENCA DE DISSIDIO G0 COY, CURSDS 16832
11 | INSS SOBRE SALARIO PACL Ml jaroh . 1200 146,82
45 | INSS SOBRE FERAS MUNG7o | >es ~30 26,83
1:3 uauoonersgs TERKO D COLABOR! L 331,00
159 | INSS FERIAS MES ANTERIOR b > Al f,a@ 3220
167 | LIGUIDO FERIAS MES ANTERIOR [ 397,19
e =
= 4
" Ne0FH
RS g
Total Voncimentos Total Descontos
2.535,78] 932,04
Total Liquido 1.601,74
Salario Base SolContr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Faba IRRF
223112 2.368,58 2.388,58 189,49 1.581.36 e
7 Recebi a importancia lquida acima dscrminada,
/M!U.,M&Q/ / /

/ Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR

A RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Maio2020
69 L ARALIC Foha 1
Czrgo : COORDENADOR il CBO: 252105 ADMISSAQ: 03/07/2017
Depto : SCFV 12 A 17 MUNCPAL
Cédigo| Descricio Referéncia Vencimento >
1| SALARO 15,00 2.058.88
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 6,00 625,65
270 | FERIAS NO MES 5,00 521,37
1041 | DIFERENGA DE DISSDIO 24525
11 | NSS SOBRESALARIO " qc‘JkSOS 14,00 256,07
13 | IRRF SOBRE SALARIO PAGC COM RECIFSUS gy 10,80
45 | INSS SOBRE FERAS MUNICIEAIS | SECID 39,10
53 | LIQUDO DE FERIAS 1 yInE TOLABGRACED 48227
159 | INSS FERAS MES ANTERIOR TERMODE LOA N7 46,92
167 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR ) SOy dr‘r = 57873
AN :
Ws=emrt —7@_——1
ps_CLOD T
Total Total
3.451,15 1.413,89
Total Liquikio | 2.037,26
Salatio Baze $al.C GTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faba IRRF
3.250,87 3.451,15 3.451,15 276,09 2.304,13 7,50
Recebi 2 importanciz liquida acima discriminada.
/ /

Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Maio/2020
227 MARIA DE LOURDES PAULA SILVA Folha 1
Cargo : SUPERVISOR DE PROJETOS IV CBO: 239430 ADMSSAOQ: 03/07/2017

Depto: SCFV 12.A 17 MUNICIPAL

Cédigo| Descrigao Referéncia Vi 't De
1| SALARIO 15,00 2.051,85
270 | FERIAS NO MES 15,00 1.974,48
1041 | DIFERENGA DE DISSDIO 309,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 14,00 313,82
13 | IRRF SOBRE SALARIO PAGO JOM/REQURSDS 750 1077
45 | INSS SOBRE FERIAS ANk Pl 152,14
53 | LQUDO wms [\L[\ DEU:D K. 1.822.32
TERMO DE GCLABORACA
i 4 Al !
v ORI Aleap!
O ) S AN
RS UJQJJO‘I .)_<‘//
Total 106
T 586,92 2.299,05
Total Liquido 2.036,87
Salaro Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faoa IRRF
4.103,72 4.335,92 4.33582 346,88 2.361.46 7.50
Recebi a importancia liquida acima discrimnada.
/ /
Data

Assinatura




ADDULIACAL BOM PASTOR

A RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-31 Maio/2020
271 MARIA JOSE FREITAS DA SILVA Folha T
Cargo : COZINHERA GERAL CBO: 513205 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigio Referéncia Venci De
1| SALARG 19,00 1.033,24
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 6,00 313,88
270 | FERIAS NO MES f 5,00 261,65
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE [7/—— 70,40
1041 | DIFERENCA DE DISSIDIO ECUREDS 123,08
11 | INSS SOSRE SALARO opid]] SECID 900 97,03
45 | INSS SOBRE FERIAS SEASADAD 18,62
53 | LIQUIDO DEFERIAS OUABORAGAO 242,03
158 | INSS FERIAS MES ANTERIOR i 'e.\L%/:i 23,54
167 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR T JOEVDC 290,44
4 {> :
11249, 2,
RS
T Yotel
1.802,35 572,66
Total Liquido 1.129,69
Satario Base SalContrINSS Baze Caleulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Fada IRRF
1.631.43 1.731.95 1.731,95 138,56 1.156,32 hiaag
Recebi 2 importancia liguida acima discrimnada,
/ /
Assinatura Cata




Assinatura

ASSOCIACAO EOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCAEA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Maio/2020
303  MARIA LUZA MARESTONI Foha 1
Cargo : ORENTADORA SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAO: 01/02/2018
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigao Referéncia Venci t De:
1| SALARIO 30,00 935,28
1041 | DIFERENGA DE DISSIDIO 70.56
11 | INSS SOBRE SALARIO 7.50 7543
PAGC o o
fos CURS03
- 1 SECID
TERMG ‘s =
(RO ChiABORAC A
7, XJ o 4
Ne ) f_o@,é\{
rs 20,44
—_—
Total Vencimentos Tota! Descontos
1.005,84 7543
Total Liquido 930,41
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
935,28 1.005,84 1.005,84 80,47 1.005.84 b
Recebi a importancia liquida acime dscriminada,
/ /




ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ.07.668.736/0001-81

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIEO DE PAGAMENTO

Cargo: COZINHEIRO GERAL
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICPAL

237 MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY

SOROCABA - SP MENSAL
Maio/2020
Foiha 1

CBO: 513205 ADMSSAO: 03/07/2017

Assinatura

Cédigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

1 | SALARIO 18,00 1.033,24

157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR . 8,00 313,98

270 | FERIAS NO MES 5.00 261,65

1041 | DIFERENCA DE DISSDIO 1IRSOS 123,08
11| INSS SOBRE SALARIO WURSUS g 00 97,03
45 | INSS SOBRE FERAS ASECID N\ 19,62
53 | LIQUIDO DEFERIAS RORACAC 242,03
159 | INSS FERIAS MES ANTERIOR by S 23.45:

187 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR . i) 3 i ;\T( X
” - EN
1059.75
RS
Voncimontos Total Descontos
1,731,95] 672,66
Total Liquido 1.059,29
Salario Base SaContrINSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Fa';-;l:kf
1.631.43 1.731,95 1.731,85 13856 1.156,32
Recebi 2 importancia liquida acima discriminada.
/ /
Deta




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Maio/2020
Foiha 1
Cargo : COZINHERA GERAL CBO: 513205 ADMISSAQ: 22/08/2019
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICPAL
Cédigo | Descrigo Referéncia Venci t o
1| SALARIO 30,00 1.631.43
1041 | DIFERENGA DE DISSDIO 123,08
11 | INSS SOBRESALARIO 9,00 142,22
1
|
FCURSCS
24S | SECID
COLABORACAQ
5024
blo) 2 |1
Total
1.754,51 142,22
Total Liquido 1.612,29
Salario Base . & FGTS FGTS do MES Base Caleulo RRF Faixa IRRF
1.831,43 1.754,51 1.754,51 140,38 1.754,51 by
Recebi a importénciz liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura etz




ASSOCIACAO EOM PASTOR

Assinatura

A RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCAEBA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Maio/2020

(327 PAULO APARECIDO DESOUZA Foha 1
Cargo : COORDENADOR Il CBO: 252105 ADMSSAC: 02/05/2018
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICPAL

Codigo| Descrigao Referéncia Vi tos D¢
1| SALARO 19,00 1.691.22
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 8,00 513,92
270 | FERIAS NO MES 5,00 428,27
1041 | DIFERENCA DE DISSDIO 201,46
11 | INSS SOBRE SALARIO 191,15
45 | INSS SOBRE FERAS — 32,12
53 | LIQUIDO DE FERIAS PAGC C S 396,15
159 | INSS FERIAS MES ANTERIOR MUNKCAIS 1 SECID 38,54
167 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR TERMO DE LCLABORAGAD 475,38
Pl S e3E
" SO jOIo2E
RS /lﬁ‘ )!‘ 5 é -
FELEZ ERSARIO! T Total
AN 854,67 113324
Total Liquido 1.701,53
Salario Base Sal.Contr.INSS Ba%e Calculo FGTS FGTS do MES Baze Calculo IRRF Fata IRRF
2.670.35 2.834.87 2.834,87 226,79 1.802,68 b
Recebdi a importancia liquida acima discrimnada.
/ /
Deta




ASSOCIACAD BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 215 SALA 1
CNPJ.07.668.736/0001-81

347 SANDRA INA DA SLLVA MARIANO
Cergo: AUXLIAR DE SERVICOS GERAS

Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

RECIBO DE PAGAMENTO
SOROCARA - SP MENSAL
Maio/2020
Folha 1
C80: 862150 ADMSSAO: 01/07/2019

L Assinatura

Cédigo | Descrigao Referéncia Vencimentos De t:
1[SALARD 30,00 141862
4 | SALARIO FAMILIA 1.00 48,62
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 176.00
1041 | DIFERENCA DE DISSIDIO 107,02
11 | INSS SOBRE SALARIO 121.62
1.750,286) 121,62
TotsiLiquico | 1.628,64
Salaric Base Sal. B: FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faba RRF
1.418,62 1.525,64 1.52564 122,05 1.525,84
Recebi 2 importancia liquida acima discriminada.
/ /
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Maio/2020
342 VALDINEA APA, Folha 1
Cargo : ORENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAQ: 06/04/2019
Cepto : SCFV 12 A 17 MUNICPAL
Codigo | Descricdo Referéncia Venci 1 D¢
1| SALARIO 30.00 1.766,85
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 132,00
1041 | DIFERENCA DE DISSDIO 133.30
11 | INSS SOBRE SALARIO g@o 155,33
|
SAGH COMRECUR cs
v AT SECD
rr-'tp:’-.ul‘ ARYESISS %
TERWD D%OU-\SCE ACAD
| ~0IY, sies6
Ne =
—r— =
V). 856, Kad)
R$ 7
Total
2.032,15 155,33
Total Liquido | 1.876,82
Salario Base Sal.ContrINSS Bate Calevlo FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Faoa RRF
1.766,85 1.800,15 1.800,15 152.01 1.800,15 b
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinztura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

3 RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Maio/2020
327  VALMR FERNANDES BALISRO 7 Folha 1
Cargo: MOTORISTA CBO: 782305 ADMISSAO: 06/11/2018
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigiio Referéncia Vencii t D
1| SALARIO 19,00 1.413,06
157 | FERIAS PAGAS MES ANTERIOR 11,00 787,23
1041 | DIFERENCA DE DISSIDIO 168,32
11| INSS SOBRE SALARIO 12,00 146,51
159 | INSS FERIAS MES ANTERIOR 59,35
167 | LIQUIDO FERIAS MES ANTERIOR PAGO G ,‘1 %CURS@S 727,88
MUNGIE .| SECID
W e
TERMO DE CPLABCRAGAS
W e
Nt
WE RS
2% f——
Totai
2.368,81 933,74
Total Liquido 1.434 87|
Salrio Base SalContr.NSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faxa IRRF
2.231,14 2.368,61 236861 189,49 1.581,38 —
Recebia importancia liquida acima discrimnada.
/
Assinatura Data




SIAIBY ¥

RECIBO DO PAGADOR
0 3 3 . 7 Vencimento
— 29/05/2020
Local de Beghmenta PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER Agéncia / Cod, Benehcaro
0468 / 006631282

Beneficidno

SANTA CLARA TRANSPORTES E LOCACAO DE VEI - 11.280.375/000179

. -SP
R VICENTE AMATO, 232 - JARDIM SAD PAULD - CEP: 18051-640 - SOROCABA

Nosso Numero
ta Processamento
No. do Documente Espécte doc. Acefte 5 Dai =
Dats do Documernto . ity A ——

o Espécie Moeda Quantidade (x) Valar memo1 15124
Uso do Banco ca::l;;. B :
Pagado SSOCY 0181

IACAQ BOM PASTOR - 07.668.736/00!
! :UA DEMANDA DO VALE BLASECK 517
SOROCABA / SP - 18065-580

Sacador/Avalists —
Mensagem /
T T .
kEF ANFDEPC
29/05/2020

Banco do Brasil

©3332909161761950¢
% Emissdo de comprovantes - 20 nivel 29/05/2020 09:24::
EMPRESA

29/05/2020 - BANCO DO BRASIL - 09:24:36

919100191 2008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQD BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7

BENEFICIARYO:

SANTA CLARA TRANSPORTES E LOCACAQD D
NOME FANTASIA:

AUTOCENTER SANTA CLARA PNEUS SOROCA
CNPJ: 11.288. 375/e001-79

PAGADOR

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPI: 07.668. 736/0001-81

NR. DOCUMENTO 52.901
DATA DE VENCIMENTO 29/05/2020
DATA DO PAGAMENTO 29/05/2020
VALOR DO DOCUMENTO 1.151,24
VALOR COBRADO 1.151,24
NR.AUTENTICACAQ

6.173.55€.187.00C. EDD



LUCAULULD VUL VoALULUO e o) LHAVE VB ALEIWS

RUA VICENTE AMATO,323 - JD. SAO ?-ml)l\ m 3520 0511 2803 7500 0179 5500 1000 0008 2510 0001 0557
PAULO - SOROCABA - SP - CEP; 2 ” Consulta de icidade no portal nacional da NF-e
18.051-640 - Fone/Fax: ( ) - ;Rm 3328-5 www.nfe.fazenda. gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

LHA
s 1/1 135200423493455 27/05/2020 11:56:44

NATURRZA DT OVERACAO

VENDAS

INSCRIGAO ESTADUAL |m ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. ol

669654798113 | 11.280.375/0001-79
DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAD SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 27/05/2020
ENDERECO Imum'mm CEP DATA DE ENTZSAIDA
RUA DEMANDA DO VALE BLASECK,517 VILA BARAO 18.065-580 27/05/2020
COMPLEMENTO MUNICIPIO I FONE/FAX | UF | INSCRICAOESTADUAL  |HORA DE ENTSAIDA

SOROCABA SP_|ISENTO 11:56:57

FATURA/DUPLICATA

000825/001 - 1.151,24 - 27/05/2020

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO 1CMS l VALOR DO 1CMS BASE DE CALCULO ICMS ST, VALOR ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00} 1.151.24
VALOR DO FRETE ‘ALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO M1 VALOR TOTAL DA NOTA
0, oolv 0,00 0,00 0,00 0,00 1.151,24

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOMERAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA El COD. ANTT |m|>ovﬂmo UF  |cnpuces

- SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF [ INSCRIGAD BSTADUAL
QUANTIDADE. Izsrscu; |»wm NUMERO lresonvro PESO LIQUIDO
0

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

CODICO DESCRICAQ DOS PRODUTOSSERVIOOS Nem sl | csosw| croP juvmy QTDE| YALOR LNITARIO | VALUR YOTAL | VRDESC | BCALLIOMS | VALORICMS | VALORIM
00000N152321A | PASTILHA DE FREIQ EEN19 000 | 5102 | UN 1 9234 P2

QOORCDINSAZ-0 | DISCO DE FREID groases0 | osoo [ o2 | UN 1 116 11,60

0000000C00C0Y | TAMBOR DE FREIO KT083000 aseo | s | UN 1 169,50 19940

00000000005 | BICO ARO 13 apitiooo | esco | s102 | UN 2| 100 20,00

£O000COD000TE | CIL. DE RODA 7083090 asoo | 5102 | TN 2 66,00 132,00]

0000000000007 | FLEXIVESS DE FREIO 35200000 | oson | s.102 | UN 2 24,00 48,00

0000000000016 | SAPATA DE FREIO F7083050 0500 | s.102 | UN 1 149,00 149,00/

PNEU 185/70V13 20111000 0500 | 5102 | UN 2| 199.45 198,90

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO 1SSON

DADOS ADICIONATS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Trib aprox R$: 191.83 Federal ¢ 157,52 Estadual/REF AO VEICULO- FIORINO
PLACA - DWH-3573
VENC - 29/05/20




Companhia Piratininga
de Forcae Luz

U empn

CPFL

Srpe CrILERemit ENERGIA

ASSOC BOM PASTOR
R PROF JORGE CARVALHO DE MORAES 95 i
CJH P ELEUTERIO e
18079-725 SOROCABA SP Dot de ek 10N2600

Dats de Apresantachio 140572020

Conta Contrato Mo 210024333325
Lote  Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado 2o fisco
08 SORBU629-00000247 303875143 0710031144 FB36.0A3C.5BA6.D87E.355A.093B.9C4C.4A0D
[PREZADO (A) CUENTE. |1 . 11|~ snmrr:_ammmﬂmmm
Mantenta sous dados sempre atuallzados, alguns ltens delerminam a tarife & tibutagso de sua faturs fa alétrica. Soiicite os serviges rapidez & seguranca @
mmdsluwomwehmmm-dl Ma's informagsies 8cesse o eNcarsgo QU Consta o verso de Sia conts,

A ECONSUMIDORA 1
ASSOC BOM PASTOR
R PROF JORGE CARVALHO DE MORAES, 85
CJH P ELEUTERIO SOROCABA - SP

CATENDMENTO T N SEucabieo

| 0800 010 2570 0710031144 2094733848

www.cpfl.com.br
| DISCRIMINACAS DA = BOBISE0" i T e T e T L T T e e
| W B K W
115 N° 900852972488 Ret. Fetirsda Med. Tributo Operacao ICMS u:us PISICOFINS _0.94%  4,39%|| Taritanas
0605 Consumo Uso Statama (XWI-TUSO MAVD 25000 kwa 030808164 548 7548 X
0601 Cervumo - TR MAVZO K 033118328 LR B

ot Dibuisons il . 15662 ‘QAGMO

126, b

Conta de Energia Elétrica
050843018 Série C

ERTIN MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA EP




29/05/2020 Banco do Brasil

z (333290959271855018

ot Emissao de comprovantes - 30 nivel 29/05/2020 10:04:01

sISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/05/208208 - AUTOATENDIMENTO - 10.04,02
09191000191 SEGUNDA VIA o017

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

_ CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231.434-7

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras £3640000001-1  56620110307-4
§3411659702-4  10024933325-1

pata do pagamento 29/05/2020
valor em Dinheiro 156,62
Valor em Cheque @,00
Valor Total 156,62

DOCUMENTO: 052902
AUTENTICACAD SISBB: 5.0EC.C19.8E7.9E2.DGA

TransagZo efetuada com SuUCesso por. 75810716 JOSE ROBERTO ROSA.




A3 Y -7

e -3[Y

29/05/2020 . Banco do Brasil
29/05/2028 =~ BANCO DO BRASIL - ©9:24:36
©19100191 ee1e

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR
AGENCIA: @191-8 CONTA: 231.434-7

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
03399534655410005617261725361016182716000037649
BENEFICIARTO:

TOKIO MARINE SEGURADORA S A

NOME FANTASIA: *

TOKIO MARINE SEGURADORA § A

CNPI: 33.162.021/0061-00

SACADOR AVALISTA:

TOKIO MARINE SEGURADORA S.A.

CNPI: 33.164.021/0001-29

PAGADOR:

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNP3: 87.568.736/6081-81

NR. DOCUMENTO 52.903
DATA DE VENCIMENTO 3e/85/2020
DATA DO PAGAMENTO 29/05/2020
VALOR DO DOCUMENTO 376,49
VALOR COBRADO 376,49
NR.AUTENTICACAC 7.88C.588.B1E.01F.3FC

: TOKIO MARINE SEGURADORA S A
i r CNPJ: 033.164.021/0001-00
W,‘f”}, B,,,,,f: cibo :3. Fa ’f',ﬁm | R TREZE DE MAIO, 01529 - 01327001 - SAQ PAULO - SP
| Central de Atendimento: 0300 33 TOKIO(88546)
30/05/2020 3689-5346541 RS |0 | SAC: 0800 7039000
7= Viaker & Docamento 1) Desconto / AGRIMEnto [=] Mora /Wi | SAC Deficiente Auditivo e de Fala: 0800 7701523
37648 | Ouvidoria: 0800 449 0000
(=) Velor Cobrado Nossa Nomers " do Documenta i Disque Fraude: 0800 7076060
376.49 0005617617253 11043744 3
| Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
| Autenticagdo Mecénica I | CPFICNPJ; 7668738000181
__________________________ LProposta: 11043744 __ __ __
b Santinder | 033- 03399.53465 54100.056172 61725.301016 1 82710000037649
Local de Pagamento Vencimento
Banco Santander S.A. | 30/05/2020
genaficarno TOKIO MARINE SEGURADORA S.A.R TREZE DE MAIO, 01529 CNPJ:033.164,021/0001-00 [ Agencaicadigs Benehcsna
CEP: 01327001 SAQ PAULO SP 3688-5348541
Data do documento N* do Documento Espécie = Data ¢o Processamento Naosso Nimero
20032020 11043744 RS N 20/03/2020 0005617617253
T30 6 Baneo Canera Wotda Guantdade Valor 7= Valor o Docamenta
101 RS 0 376,49 376,49
INSTRUCOES (Texto de responsablidade do beneficlario) (=) Desconto/Absiimento
Proposta | 58274184 - Até 15 dias apés vencimento, pagével apenas no Banco Santander,com multa 5} BeSE
de 2% mals juros de  0,116670% ao dia.
T+ Mora/vuita
=) Ouvos Acresamos.
[ 7= Valor Coorage
376.49
Pagador.
ASSQCIACAO BOM PASTOR CPF | CNPJ:7668736000181 PARC: 03/04
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 VL BARAO
18065- SOROCABA sSP

M"m’ III’ | o o

VAT







DI USY

Cobranca Expressa - Emissdo de Boleto

@ Banco Itati S.A. | 341-7 | RECIBO DO PAGADOR.
Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 01/06/2020
Beneficiario Agéncia/Coédigo Beneficidrio
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJ 04.214.261/0001-85 1178/02850-0
Enderego Beneficiario / Sacador Avaksta
R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS 00458 SL 02 VILA HORTENCIA SOROCABA SP|18020-282
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc, |Aceite [Data P Nosso Nu
27/05/2020 9291 DS N 27/05/2020 157/00000379-6
Uso do Banco [Carteira Isapoda Quantidade Vailor (=) Valor do Documento
157 RS 157,46
APSE B VTN S SeAR JUReS S oaen ’°‘°'°o‘7«'2(>:"§°‘° i
NF 8 =
REF. PROJ. VILA BARAO PAGO s | SECID
0 SORAY (+) MoraMuita
ERAOLE ¥ T il
Tr- ) @_f@_&‘é,
N° —"T% Lf ) ; (=) Valor Cobrado
Pagador; A CIACAOQ BOM PASTOR CNPJ 07 181
Enderego: R CAP PEDRO TAVARES, 315 (SALA 1) 18051-330 VL ESPIRITO SAN SOROCABA SP
|Sacador/Avalista:
Autenticagido mecanica
29/05/2020 Banco do Brasil
29/e5/2020 = BANCO DO BRASIL - ©9:24:36
0191001391 eeos
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-@ CONTA: 231.434-7
ITAU UNIBANCO S.A.
34191570079063796117480235009008182730000015746
BENEFICIARIO:
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
NOME FANTASIA:
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
CNP3: 64.214.261/0001-65
PAGADOR :
ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81
NR. DOCUMENTO 52.904
DATA DE VENCIMENTO ©1/06/2020
DATA DO PAGAMENTO 29/05/2020
VALOR DO DOCUMENTO 157,46
‘VALOR COBRADO wt 157,46 e

NR.AUTENTICACAO B.1F3.497.4FA.59F . AEA



= Nomero da Nota
‘ Prefeitura de Sorocaba 00008944
| Data & Hora de Emissao
1 SECRETARIA DA FAZENDA 26/05/2020 11:37:04
i Cédigo de Vertficagio

! NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe E0613098
‘ PRESTADOR DE SERVICOS

| Nome/Razio Social: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME

‘ CPF/CNP): 04.214.261/0001-65 InscrigBo Municipal : 000118112

Enderego: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, NO458 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282
| Municiplo: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

%0 Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, NO315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP £-mad: PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.BR
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

|Descricao:
mummmmmum

[Tributavel [Item Unitario Total RS
S i OE ITO MENSAL EM MAIO DE 2020. ’W 157.46, 157,46

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): I COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): | CSLL (2,0000%):
__RS000 RS000 RS 0,00 R$ 0,00 | RS 0,00
VALOR TOTAL. DA NOTA = R$ 157,46
‘ r Total das Dedugdes: de Chlculo: .imqm: alor do 1S5:
rs 0,00 RS * o RS
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competénda da Nota Fiscal: 05/2020 Tributagzo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestaglo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 952150001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO
Servigo: 1401 - Lubrificagao, li n ¢a ), carga e " ¢&o, blind; =1
conservagao de maquil 3 ou de objeto (exceto pegas e partes

P que ficam sujeitas ao lc';s).

1of1
27/05/2020 0




27/05/2020

Banco Itag S.A. , 341-7 l

Enmitir boleto | Banco ltag

RECIBO DO PAGADOR
34191.57007 00038.041174 80285.000008 4 82730000018746

Local de pagamento EM QUALQUER BANCO
MESMO APOS O VENCIMENTO

OU CORRESP. NAQ BANCARIO lencimento
01/06/2020

Beneficiario
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

Agéncia/Cédigo Beneficiario

CNPJ/CPF 04.214.261/0001-65 1178/02850-0

Endereco Beneficiario / Sacador Avalista

R JOAQUIM RODRIGUES
SOROCABA - SP

DE BARROS, 00458, SL 02, 18020282 - VILA HORTENCIA -

Data do documento
27/05/2020

NUm. do documento
9289

Espécie Doc,
DSI

Data Processamento
27/05/2020

Nosso Numero

lAcsite
N 157/00000380

Uso do Banco Carteira Espécie

Ty

Qi de

157 R$

(=) Valor do Documento

M\:lor
CURSOS 187.46

cdes de ilidade do BENEFICIARIO, G
BENEFICIARIO,

APGS O VENCIM
INF 8945
REF, SEDE ADM

ENTO COBRAR JUROS DE.......... 2.00% AQ MES

Jualquer divi fste b latfsm:

£ O\ABORA\/;‘O

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

[Pagador - ASSOCIACAO BOM PASTOR
R CAP PEDRO TAVARES, 31

cador/Avalista

5 (SALA 1), 18051330 - VL ESPIRITO

NPJ/CPF 07.668.736/0001-81
SAN - SOROCABA - SP
CNPJICPF

Autenticacio mecanica

25/05/2020

Banco do Brasil

BANCO DO BRASIL

29/@5/2028
019109191

[« E DE TO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©151-9 CONTA:

©9:24:36

0812

231.434-7

ITAU UNIBANCO S.A.

8746

3419157087 17480285
BENEFICTARYO:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
NOME FANTASYA:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
CNPJ: 84.214.261/0001-65
PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 97.668.736/0601-81

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

o1,
29

52.905
/06/2020
/05/2020

187,46

187,46

NR.AUTENTICACAO 0.91F.944.94F

.293.F86



1ofl

[ o et Ll "l

Namero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00008945
Data & Hora de Emiss3o
SECRETARIA DA FAZENDA 26/05/2020 11:39:04
Codigo de Verificacao
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe $2416032
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3o Social: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME
CPF/CNP): 04.214.261/0001-65 Inscrigdo Municipal : 000118112
Endereco: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N°458 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282
| Munkipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razlo Sodisl: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPE/CNR): 07.668,736/0001-81
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.ER
| DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
icio:
SEDEACM.
Trbutivel  Ntem Qtdd  Unitaria RS| TotalR%,
siM DE MONT MENSAL £M MAIO DE 2020. 3| 187.46,00 187,46/
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%] INSS (2,0000%): 1R (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 0,00 RS 0,00 RS 0,00 0,
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 187,46
NValor Total das Dedugdes: s ce Cilosio: quuon: alor do ISS:
9 B o 4’ R$*
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 05/2020 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagdo do Servio: SOROCABA/SP Incigéncia: SOROCABA/SP
Prestader optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
ONAE: 952150001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO
59"‘0011401'; i £ =] is3o, carga e ga, conserto, %0, blind. 30 e
conservagio de maquil icul P i ou de objeto pegas
P das, que ficam ao ICMS). = (exceto spurte

27/05/2020 09




214N

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITuLOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.434-7

ITAU UNIBANCO S.A.

341915760700338121174892856&008932736006019416
BENEFICIARIO:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

NOME FANTASIA:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA

CNPJ: @4.214.261/0001-65

PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 52.906
DATA DE VENCIMENTO e1/06/202e
DATA DO PAGAMENTO 25/e5/2020
VALOR DO DOCUMENTO 194,16
VALOR COBRADO 194,16

NR.AUTENTICACAO 7.611.833.792.3A0.A68

27/0512020 Emitir boleto | Banco Itay
RECIBO DO PAGADOR
Banco ltai S.A. , 341-7 , 34191.57007 00038.121174 80285.000008 9 82730000019416
Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO ‘encimento
MESMO APOS O VENCIMENTO 01/06/2020
Beneficiario Agéncia/Cddigo Beneficiario
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJ/CPF 04.214.261/0001-65 1178/02850-0
Endereco Beneficidrio / Sacador Avalista
R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, 00458, SL 02, 18020282 - VILA HORTENCIA -
SOROCABA - SP
Data do documentc [Nom. do documento Espécie Doc. ]Aceite Data Processamento |Nosso Numero
27/05/2020 9174 DSI N 27/05/2020 157/00000381
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 194,16
|Instrugdes de responsabilidade do BENEFIGIARIO, Qualquer divida sob)| P NSOS (-) Desc /Abati
A, UORAIS | SECID
a:%s “g VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 2.00% AO MES TERMI £ COLAROR ACAQ [ Juros/Mutta
[REF, PASTORAL DO MENOR IPIRANGA,
k««% 4
Ne 2 ? /9!656 (=) Valor Cobrado
7194 1o
agador - ASSOCIACAC BOM PASTOR SEEsE 1-81
CAP PEDRO TAVARES, 315 (SALA 1), 18051330 - VL ESPIRITO SAN - SOROCABA - SP
acador/Avalista CNPJICPF
Autenticagdo mecanica
29/05/2020 Banco do Brasil
29/@5/2020 - BANCO DO BRASIL - @9:24:36
019100191 8013



lofl

Prefeitura de Sorocaba phTFTC: o

00008946

Data e Hora de Emissio
SECRETARIA DA FAZENDA

26/05/2020 11:41:02

Nome/Raz3o Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81
Endereo: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, NO315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Cédigo de Verificagdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 57734230

PRESTADOR DE SERVICOS

\ | Nome/Razdo Social: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME

» | CPR/CNPI: 04.214.261/0001-65 InserigBo Municipal : 000118112
' Enderega: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N°458 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282

| Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Municplo: SOROCABA UF: SP. E-mai; PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.BR
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

O MONTTORAVENTD MENSAL PRESTADD B4 MAXD DE 2020,

", PASTORAL NENOR BPRANGA,
frrbutavel mq Unitario Total RS
Sim oe MENSAL EM MAIO DE 2020, ’1 194.16, 194,16

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): 1R (1,5000%): CSLL (2,0000%):
r__j_.__ooo ___RS000 __R$000 RS 0,00 _RS000
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 194,16
Vaior Total das ] de Caleulo: 3 :
Dedugtes - odpase ’?\llqum -[v-Iat do 1SS .
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 05/2020 Tributacdo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da PrestagBo do Servico: SOROCABA/SP Incigéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recalhmento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 952150001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO
?ofvlge: 1401 -dl.ubr‘mq!wio, n -] , carga e ga, conserto, cS 30 e
& 2 S
. xetey. vk K 1(515). 5 ou de objeto (exceto pegas e partes

27/05/2020 08




ASSOC BOM PASTOR

R MARISA VIEIRA DE CAMPOS OLIVEIRA 86 Nt Pucel
CJH J M FILHO O de Ennege Bt
180 SOR sp ;::mamcm.uuv
Data co Apresontacio 2ATR82020
Conta Contrato No 210024933206
Lote  Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado ao fisco
17 ____ SORBUCUS-00000054 214328996 0710031144 AS514.C70E.D097 53E2.7004.A0CT.FCE1 DSAF

PREZADO (A) CLIENTE
mmm-mmm qmmemnmemmumawm‘mummmmmmm.wu
o & m 3

mmwmwmmma.mmmmu—-
Ce O M evnchuian

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
ASSOC EOM PASTOR INSC.EST: ISENTO
R MARISA VIEIRA DE CAMPOS OLIVEIRA, 86 CNPJ:07,658,736/0001.81 .
CIHIM FiLNO SOROCABA - SP Convencional B3 Comercial Outros mAle-m&ol'27V
ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA/MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (RS)
0800 010 2570 0710031144 2078994462 MAL1/2020 08/07/2020 81,20
www.cpfl.com.br
- CPERAG -~
Descriclo da Oporaczo Mes Quant. Unid, Tacifacom Valor Total da Base Caicuio  Alg, ICMS  Base Caloute PIS COFINS|f Sandeiras
115 N* 907502533833 . i Irbuos o [ NS 094% 4390l Taritéries |
0505 Concumo Uss Saterms OV TUSO. uAD 127000 ¥ 0.30811024 ) 13 Eee 7ok W3 0y g7l veme
0831 Consuma- 7€ MAIZ 127000 0.a3126085 o 20 e w207 L (s
Tetal Detrouirs &1.20 PAGO co CURSOS Pipind
MU { SECID

TERMO 4 COLABORAGAQ
o G 20
51100

RS
TOTAL CONSOLIDADD n, 020 1461 n3o ' om  ym)
CONSUMO TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDIGAO ! DATAS O LEITURA

o e, L ™ e e

Ao NINEES l“ﬂ‘mmmw:u:-u e s34 108 w7 25062089

wan 274 2

rev TEESEETRES S 20 30

Ay (R 264 31
012 052 - RSN 268 20

wov TN 3] 368 30

ovy NISENENESNESET 44 33

- 300 30

a0 SN 2¢2 31

. R 23 % mmasoecowmumossonusmoewon

oun EEEEEERE 284 30 Pmmmdmlnammmsmww.epﬂm

o1 [TENENRSEENE 324 32
%‘

INFORMAGOES SOBRE A FATURA,
AVISO IMPORTANTE
N EIRRAl e ]
Nota Fiscal CédDeébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
81,20 08/07/2020

Conta de Energia Elétrica 210024933285
051550891 Séne C

e \1:".(_25

VIERA, 72~ LOJADT -

R DOUTOR AMERICO FIGUEIRED0 3560 CONS n%u.‘ﬂlg.:gsmmesaun{x‘ i
ASHON PRESENTES R AMERICO FIGUEIREDO. 3855 - CONU HABITACIONAL JULID B
100000006 812001103090 234135549025 100; Autenticacso Mecdnica

TS




29/05/2020 Banco do Brasil

z G333200959271855020
Emissao de comprovantes - 30 nivel 29/05/2020 10:04:19
ERESA
sisge - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/05/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.04.20
2191000191 SEGUNDA VIA 0018

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras $3610000000-6 g12001103€9-0
23413554902-5 100249332956

Data do pagamento 29/05/2029
valor em Dinheiro 81,20
valor em Cheque 8,08
valor Total 81,20

DOCUMENTO: 052907
AUTENTICACAO SISBB: 2.DOS.D$1.DA1.BC5-273

Transagao efetuada com Sucesso por: J5910718 JOSE ROBERTO ROSA.




28/05/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

| Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00001378
Data e Hora de EmissSo
SECRETARIA DA FAZENI.)A 28/05/2020 10:43:23
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificaghio

7f0f58b1

. PRESTADOR DE SERVICOS
‘w: Nome/Razdo Social: MARCIA APARECIDA DORDETTI SOROCABA - ME
CPF/CKP): 10.849.880/0001-29 Inserigio Municipal : 000306649
Endereso: RUA ANDRELINO DE SOUZA, N°147 - JARDIM MARIA ANTONIA PRADO - CEP:18076~000
Municiplo: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Sccial: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNPI: 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - VILA SENE - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: lomeno .com.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Descrigdo:
NENTILADOR CE PAREDE VENTISILVA 13N
ROCADEIRA TRAMONTINA

Trib
SIM DOS ROLAMENTOS + CAPACITOR DE ALTA TENSAO
SIM E LUBRUFICACAO

Unitario R${ Total R$|
80,00] 80,00
15,00 15,00|

" |

7 ) -
PAGO CO) .;”\}CL RS0S

o FULT ) 22 o8 ISECI‘L‘J =
TERMEODE JOLABORAGAD

EmOD 9l 6
DR, 00}

{
RS ———-"—'""l—

(OR)

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 0,00 R$ 0,00 0,

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 95,00

Valor Total das DedugBes: de Caleulo: iquota: 'Iaur do 1SS:
R o o - x| E§ *

OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéngia da Nota Fiscal: 05/2020 Tributagso: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 951260001 - Ri cao e cao de Equip em geral
Servigo: 1401 - Lubrificacdo, limpeza, I 80, revisio, carga e 92, ] 530, blindag a0 e
conservagao de maqui i , 2p i o , el ou de objeto (exceto pecas e partes
P das, que ficam sujeitas ao ICMS).

httna thanana ieerdinitalond Anm heindaa et o i co mi _— PP S




29/05/2020 Banco do Brasil

SISB8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/85/2020 - AUTOATENDIMENTO - ©9.24.37

0191009191 SEGUNDA VIA 0011

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSCCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 9191-0 CONTA: 231.434-7

FINALIDADE: @1 CREDIYO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO BOM PASTOR
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 1653-5 - SOROCABA ALEM LINHA
CONTA: 41.020-7

FAVORECYDO: MARCIA APARECIDA DORDETTI SOROCABA
CPF/CNPI: 16.849.880/0001-29

VALOR: R$ 95,00
DEBITO EM: 29/@5/20820

DOCUNENTO: 052908
AUTENTICACAO SISBS: 4.459.84A.922.47E.F98

T §ao ef com por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.




29/05/2020

Z

Banco do Brasil

Emiss&o de comprovantes - 30 nivel

G337291058419434024
29/05/2020 11:05:50

EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/@5/2028 - AUTOATENDIMENTO - 11.85.51
9191800191 SEGUNDA VIA ee2e

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7

AG. ARRECADADOR
CNC @@1 - @191 - EMPRESA SOROCABA
CODIGO DE BARRAS

sp

85620000000 42300064017
11976687360 00105610152
29/05/2020

DATA DO PAGAMENTC
PERIODO DE APURACAQ
NUMERO DO CPF

CODIGO DA RECEITA
NUMERO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS
VALOR TOTAL

48,30

DOCUMENTO: ©52911

AUTENTICACAQ SIS8B: £.52E.462.489.D5C.BE7

N/
4745 —

N
R§

MUM o
TER?JIME%OMBO'{P‘ i
¢RI RIEBE
° o e ¥ et

LJ_Q .:?)O B e
=23

I e

/:\ o ff R =]

GhO

FemmmnnRin alahi e mmmm ot e IROANTAE IMCE DADCOTA BAGA

Aprovado pela INRFS n* 7362007

XM -3

02 PERICDO DE APURAGAC

MINISTERIO DA FAZENDA 31/05/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL (03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
5 doAriscadaiso o RiciasT : 07.668.736/0001-81
CODIGO DA RECEITA
DARF 2 oL
(05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
ASSOCIACAO BOM PASTOR 06 DATA DE VENCIMENTO
1532179263 19/06/2020
IRRF S/ FOLHA 05/2020 SCFV 12 A 17 MUNICIPAL 07 VALOR DO PRINCIPAL B
DARF valido para pagamento até 19/06/2020 08 VALOR DA MULTA 0.00
Demicifo ributdrio do contribunte: y
SOROCABA (S VALOR DOS JUROS E/0U 0.00
NAQ RECEBER COM RASURAS ENCARGOS Dt~ 100809 :
Auto Atendimento Verado 5,55.66,7145 - opgéo 1 - DLL verslo 1.4 Q) ALOROTAL: 48.30

85620000000-3 48300064017-5 11076687360-5 00105610152-8

LREEN

i

L

44 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1% & 24 vias)

cotar nasta ks



MINISTERIO DA FAZENDA - ME

SEGREYARMDAREOE'TA;EDEMDOBW-RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
SEFIP 8.40 TABELAS 41.0 DATA: 281612020  HORA: 17:01:43 3. CODIGO DE PAGAMENTD. 2305
1~ NOME / TELEFONE / ENDEREGO 4 ORI k0
ASSOCIACAD BOM PASTOR .
RUA CAPITAC PEDRO TAVARES 315 SALA 1 ~EhIE o5 o 5 IDENTIFICACOR 07,668.736/0001-81
VILA ESPIRITO SANT SOLA 1 *!f:o
SOROCABA {ERMC '\3( a.{@% P 6- vALoR 0O INsS (9) 1581178
s N 7/
(0015) 92179283 ety !
i)/ S5 o M
2.VENCIMENTO N "73(,15 o
{USO EXCLUSIVO INSS) 2% i
ATENGAD £ VEDADA A WDAGPSPARAREGOLHM!NTO
OE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADO EM RESOLUGAC f{ ¥ VLROUTRAS ENTIOADES. o
PUBLICADA PELO INSS. A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR 4 T( rk l 6
PR B | 10~ ATUAL MONETARIA/ 0,00
DCEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAQ OU IMPORTANGIA 7] R JURCSMULTAY»)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL 9 p~\.0“ N p&o
9w # ARRECADADO 1581178
SEJA IGUAL QU SUPERIOR AD VALOR MININO FIXADO, “ VAR
12 - AUTENTICAGAD MECANICA
——
l L | L ' -I PARA RECOLHIMENTO NG PRAZO
------------------------------- SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES B
BANCO DO BRASIL
29/05/2028 - AUTOATENDIMENTO - 10.24.39
0191ee0191 SEGUNDA VIA @88 JCIAL-GPS
Projeto Girassol - ZN RS 207788 COMPROVANTE DE PAGAMENTO
Projeto Girassol - ZO RS  3.465,19 wsee MINISTERIO DA PREVIDENCIA £ ss SOCIAL
P INSTITUTO
Associacdo Bom Pastor | RS 142,22, GU;A DA 92231132:;::0 s(s:g:o sé’ﬁsm
SCFV 06 a 11 Municipal | RS 3.777,30 S s
: BOM P,
SCFV06a11Estadual | RS  1.103,32 AGENCIA: 6191-0 CONTA: mo:;; 434-7
SCEV12a17 Municipal | RS 3.981,61 CODIGO DO PAGAMENTO
SCFV12a17Estadual | RS 1.264,26 ComPETENCIA esj2000 T
5 RS 153 = IDENTIFICADOR 7668736000181
VA0 PASANENTS 25/05/2020
2-VENCIMENTO Nss 1s.811,78
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0.00
(USO EXCLUSIVO INSS) VALOR ATM/IUROS/MULTA .00
VALOR TOTAL 15.811’78
ATENCAO £ VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO >
DOCUMENTO: 052910 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADO EM RESOLUGAC AUTENTICACAO SIS88: ©.B9E. 8D6. FAS.44E, 26C !
PUBLICADA PELO INSS. A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERICR
200
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAC OU IMPORTANGIA anaunsan vIa EMPRE e
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL ROR
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AD VALCR MINIMO EIXADO, 75 NALOR ARRECADADO =il
12+ AUTENTICAGAD MECANICA

| B RN

= ]

AR

QT BT

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO



P —— wAww UV BRADAL - 1B:27:59
19100191 SEGUNDA VIA ee21
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.013-6
DATA DA TRANSFERENCIA 29/05/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 2.977,88

*##msx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-@ CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 55€.191.000.074.013
NR.AUTENTICACAO 2.740.693,166.C1D.847

Transag3o efetuada com sucesso por; J7110128 ADRIANA D/

29/e5/2020 - BANCO DO BRASIL -  10:30:45
919100191 = SEGUNDA VIA ee1s
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-6 CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 29/05/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.009.231.43:
VALOR TOTAL 142,2

wmaw4s  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

s -7
ENCIA: €191-@ CONTA: 231.434

::. SOCUMENTO 550.191.000.101.754
NR.AUTENTICACAO D.C84.1FB.4F4.850.867
29/85/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:32:35
919100191 SEGUNDA VIA ee13

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: €191-0 CONTA: 230.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 29/05/2020
NR. DOCUMENTO 55€.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.103,32

#4sxes  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.200.230.536

NR.AUTENTICACAQ D.DD7.F12.34D.715.830

29/05/2020 = BANCO DO BRASIL - 12:3e:
019100191 SEGUNDA vIa
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE p/ CONTA CORRENTE

CLIENTE

ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA

0151-¢ CONTA: 73.865-

DATA DA TRANSFERENCIA

28/05/20z
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.43
VALOR TOTAL 3.465,1
*henas TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-9¢ CONTA: 231.434-
NR. DOCUMENTO

550.191.600.073.86!

NR.AUTENTICACAD 5.4FC.848.7F2.A76.701

Transagao efetuada com Sucesso por: J7110126 ADRIANA

29/e5/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:31:41
819100191 SEGUNDA VIA o017
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-@ CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 29/05/202¢
NR. DOCUMENTO 55€.191.000.231.434
VALOR TOTAL 3.777,38

#exexs  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.433

NR.AUTENTICACAO 9.E78.A22.F78.0F0.082
29/@5/2020 - BANCO DO BRASIL - 1@:33:18
219100191 SEGUNDA VIA ee21

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-0 CONTA: 231.435-5
DATA DA TRANSFERENCIA 29/65/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.424
VALOR TOTAL 1.264,26

weeswe  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.432-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.435
NR.AUTENTICACAO 8.ASF.CFE.SEE.203.1C8




' GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/05/2020 - 17:01:43

FLPOD CE CA2ANTIA DO TELIRD DE SERY CO
GFIP - SEFIP  8.40

, 01-RAZAO SOCIALNOME loz-DDDfTELEFONE
| AssociAcAC BOM PASTOR | (0015)32179263
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 176.636,71 74 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-D0 RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQ/TIPO (e) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 07.668.736/0001-81 05/2020 07/06/2020
] 13-DEPOSITO+ CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS ] 15-TOTAL A RECOLHER |
' 14.130,63 | ooo' 14, 13093' W
' ! ! CURSOS
"*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2020" PAGO QECID
Centro de Custo FGTS MG | SE A"AO
Projeto Girassol-ZN | RS  1.793,00 },};77 TERF». CoLABOR

Projeto Girassol - ZO RS 2.890,77 b

Associacio Bom Pastor | RS 140,36 :gmﬁo\ﬂmo .2 of %—37—-—;; 555
SCEV 06211 Municipal | RS 3.509.14 570 iociers 7esarseonots | AuTENﬂCAQiOW
SCFV06a 1l Estadual | RS 924,27
SCFV12a17 Municipal | RS 3.733,33
SCFV12al7 Estadual | RS  1.140,12

sises - s ORMACOES BANCO
TOTAL RS 1413099 G::Rf;AIAE;E 28/05/2020 fsnmng:og:nnmgzrsg .Dfl":’s‘s ;
T 191000191 SEGUNDA VIA " eo2s

FLNDO CE CAZANTW DD TEMPO DF SERY CO

GFIP-SEFIP  8.40 COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

Im. S SOOALIONE AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.434-7
!ASSOCIACAO BOM PASTOR Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85860000141-8 3093e179200-6
Toaerat 04-SIMPLES 05-REMUNERAG 60764105082-7 76687360001-8
Data do pagamento 29/05/2020
l 539 1 :o“::é'r C::é;:F ©7668736/0001-81
| 08-COD RECOLHIMENTO | 08D RECOLHIMENTO | 10-NSCRIGAON CODIGO RECOLHIMENTO e
115
I SR 017080: 07.668.72 VENCIMENTO ©7/06/2020
[ VALOR DEPOSITO 14.13¢,93
Valor Total u.130,93
S i T O
DOCUMENTO: @52009 T TTTTTeT
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL -ENC/
I l| AUTENTICACAD SISBB: 6.£49.906.669.00F . 2F8
14,130,893 fel JSE ROBE
i l_ T =1 com por: J5910716 JOSE ROBE

“"VALOR FGTS A RECOLHER ATE O UIA U7/Uo/2uze—

858600001418 309301792006 607641050807 766873600018 AUTENTICACAO MECANICA

T I




29/e5/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:27:14
e191ee151 SEGUNDA VIA eez23
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

29/05/2028 - BANCO DO BRASIL - 10:25:24
019100191

SEGUNDA VIA ee19
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 2191-0 CONTA: 74.011-X AGENCIA: 0151-@ CONTA: 73.89@-5
9/05/2020

DATA DA TRANSFERENCIA 29/05/2028 DATA DA TRANSFERENCIA 2

NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434 NR. DOCUMENTO 550.191.200.231.434

VALOR TOTAL 1.792,00 VALOR TOTAL 2.890,77

#aB4e%  TRANSFERIDO PARA: #axs=s  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-8 CONTA: 231.434-7 AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.011 NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.89@

NR.AUTENTICACAD C.658.CA3.EFF.23A.063

NR.AUTENTICACAQ 9.D2E.AAF.301.AD2.2C6

T ¢ com por: J7110126 ADRIANA D: Tt ao ef da com por: J7110126 ADRIANA
29/05/2020 29/05/2020

29/05/2020 = BANCO DO BRASIL - 19:3@:45 29/@5/2020 - BANCO DO BRASIL - 1@:31:41

219100191 SEGUNDA VIA @028 919100191 SEGUNDA VIA eo13

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 29/05/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 140,36
#x#3s%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.754

NR.AUTENTICACAO 7.4AC.A99.D08.276.22F

COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 8191-0 CONTA:

231.433.-9
DATA DA TRANSFERENCIA 29/@5/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 3.509,12
“reEer  TRANSFERIDO PARA: ’
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: e191-e CONTA: 231.438-7
NR. DOCUMENTO

550.191.000.231.433

NR.AUTENTICACAQ 2.95D.AAE.45A.7AD. 6DC

Transagao efetuada com SUCEsso por: 37110126 ADRIANA DA Transagao efetuada com sucesso por: 37170126 ADRIANAT

28/05/2020 29/05/2020
29/05/2620 - BANCO DO BRASIL -  19:32:35 28 NG Bk
019100191 SEGUNDA VIA oe11 M;::ﬁ::e ssoam;': via - ”’333§°
5

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: €191-0 CONTA: 230.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 29/05/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 924,27
#¥%wex  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-9 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.230.536

NR . AUTENTICACAO 4.9AC.47C.43E.CAR.2A8

Transagao efetuada com SUCESSC por: J7110126 ADRIANA DA,

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCTACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.435-5
DATA DA TRANSFERENCIA 25/@s/2e20
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.149,12
S4SX*% TRANSFERIDO PARA: o
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-¢ CONTA: 2 -
NR. DOCUMENTO s

550.191.000.231.435

NR.AUTENTICACAO 9.8CD.278.8E4.CD3.FDC

Transag&o efetuada com Sucessa por: J7110126 ADRIANA D,




ﬁ DANFE
. - DA NOTA FISCAL.
LT e |
DIVINO CARNES SOROCABA LTDA. 0- ENTRADA b 4{ =
- EI CHAVE DE ACESSO;
1-SAIDA 7
AVENIBAR L Nnis s 3520 0502 4274 5600 0168 5500 1000 0017 8110 0001 7824
VILA ESPIRITO SANTO Nt 1781 Consulta de de no portal I da NF-c
TS Série: 1 http:/Awww.nfe, fazenda. gov.br/portal/
Tel 1532212220 FAX Folha: 1 / 1 ou no site do Sefaz (Autorizadora)
NATUREZA DA OPERACAO: PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO:
VENDAS 135200431631437
INSCRICAO ESTADUAL, l INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST, TRIGUT- loves:
669.225.521.117 102.427.456/0001-68
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAC SOCIAL: L:o 3 [DATA DE EMISSAC:
ASSOCIACAO BOM PASTOR 7.668.736/0001-81 29/05/2020
O IDATA DE 8AIDA;
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517 18065580 20/05/2020
MUNICEPO: ONE/FAX: cxo ESTADUAL: [HORA DE SAIDA:
SOROCABA SP 1532121965 10:39
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DOS IMPOSTOS
BASE DE CALCULO DO ICMS: ALOR DO ICMS: DE CALCULO DO [CMS ST /ALOR DO ICMS SUBSTITUICAO: ALOR TOTAL DOS
0,01 0,00 0,00 3.900,00/
VALOR DO FRETE: /ALOR DO SEGURO: /ALOR DO DESCONTO: DESP, ACESSORIAS: OIvmnom 'VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00 0,00 0,00 0.00 3.900,00;
™ UMES
NOME/RAZAO SOCIAL: POR CONTA: ANTT. [PLACA DO VEICULO; | UF:  |CNPICPF.
9—Sem Frete
ENDERECO: IMUNICLPLO: UP.  [INSCRICAO ESTADUAL:
QUANTIDADE 3 r.w.u lmnsw: r‘m BRUTO: ooolrsso LiQuIDO:
330] 0. 0.000)
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
coo avos cos [noumcst[oror o | ame | ik | Vo | Mo [V sl e [mm [
45 COXA (COMPLETA) 02071300 0102 3102 | KG |  80,000f 880 704,00 000 000| 000| 0 | 000 | 000| 000
a1 FRANGO INTEIRO 0071100 0102 | 5102 | KG | 120329]  7.60 914,50 0,00/ 000| 000| 0 | 000 | 000| 000
7 LINGUICA AURORA 16010000 0500 | 5405 | KG | 70,0000 172.50 | 1,225,00] 0,00/ 000| 000| 0 | 000 [ 000| 000
81 LINGUICA CALABRESA DEFUMABA 16010000 [ 0500 | $405 | KG | 25,000 18.60 465,00 0,00 0,00| 000 0 | 000 [ 000| 000
92 LINGUICA SADIA 16010000 | 0500 | 5405 | KG | 35,000 1690 591,50| 0,00 0001 0 (fdpg 0,00 | 0,00
PARBUTTY 245
MUR. 1 SECID
TERK® OF COLABCRACAQ
P"H.nw\a ) OO QO ¢
CALCULO DO I1SSQN
INSCRICAO MUNICIPAL; [VALOR TOTAL DOS SEAVICOS: DE CALCULD DO ISSQN: [VALOR DO ISSQN:
0,00 0,00} 0.
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMILEMENTARES: VADO AO FISCO:
Trib aprox RS: 163,80 Federal ¢ 353,92 Estadual
Fonte: [BPT 0C3829

Documento emitido por EPP optante pelo Simples Nacional. “Niio gera Direito a Crédito Fiscal
de ICMS"

KCMS Intelligent Solutions ~ www.kems,com.br
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAC BOM PASTOR

Agéncia 191-0

Conta comrente 231434-7

Creditado

Nome DIVINO CARNES SOROC LTDA

Agéncia 191-0

Conta corrente 105462-7

Valor 3.200,00

Data Nesta data

Assinada por 17110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 29/05/2020 11:02:44
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 29/05/2020 11:04:41

T & com

T 3 com por: J56810716 JOSE ROBERTO ROSA.




